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CE-SES ÇİVRİL’DE HİZMETE GİRDİ
Çivril'de sağlık sektöründe hizmet veren yeni
bir iş yeri yapılan törenle hizmete açıldı

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu Göreve Başladı
Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile Çivril kaymakamı olarak atanan Fatih Cıdıroğlu görevine başladı

BAŞKAN DERE MAHALLE
SAKİNLERİ İLE BULUŞTU

Göreve geldikten 

sonra başlattığı 

mahalle buluşmaları 

ile vatandaşlarla bir 

araya gelen ve 

mahallenin istek ve 

önerilerini mahalle 

sakinlerinden alan 

Başkan Semih Dere, 

İshaklı mahallesinde 

vatandaşlarla bir 

araya geldi. Çok 

sayıda mahalle 

sakinin katıldığı 

buluşma samimi bir 

ortamda gerçekleşti. 

Çivril Heyeti Ankara'da
Bakanlıkları Ziyaret Etti
AK Parti Çivril İlçe Başkanı Özkan Avcı ile 

Çivril Nilüfer Derneği Başkanı Hasan 

Hüseyin Kesimci, Ankara'da bir dizi 

ziyarette bulundu. İçişleri Bakanlığı ve 

Adalet Bakanlığı'na yapılan ziyaretlerde, 

Denizli Milletvekilleri Şahin Tin ve Cahit 

Özkan da heyete eşlik etti

ÇİVRİL'DE YAZ SPOR 

Çivril'de Çivril Belediyesi ve Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü ile 

Halk Eğitim merkezi koordinesinde Yaz spor okulları açıldı

OKULLARI AÇILDI

YAZ SICAKLARININ EN TATLI SERİNLİĞİ KARPUZ
Çivril'de mevsim normalleri üzerinde seyreden hava sıcaklıklarına 
karşı en etkili ve tatlı serinleme yöntemi karpuz oldu
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İşletmeciliğini Odyolog Gülperi Çine'nin 

yaptığı Ce Ses İşitme Cihazları satış 

merkezi düzenlenen törenle hizmete açıldı. 

Çivril Devlet Hastanesi karşısında açılan 

işyerinde, kulak arkası ve kanal içi işitme 

cihazlarının uygulamaları başarıyla 

yapılıyor. 

Ce Ses İşitme Cihazları Satış ve 

Uygulama Merkezi, Hamam Mahallesi 

Çivril Devlet Hastanesi Diş 

polikliniğikarşısında düzenlenen törenle 

hizmete açıldı. Açılışa Belediye Başkanı 

Semih Dere başta olmak üzere çok sayıda 

davetli ve misafir katıldı. 

İlçe müftüsü Muhammet Çörekçi'nin 

yaptığı duanın ardından işyerinin kurdelesi 

kesildi. Açılışta konuşan Belediye başkanı 

Semih Dere işyerinin Çivril'e hayırlı 

olmasını temenni ederek “Ülkemizin içinde 

bulunduğu bu zorlu ekonomik şartlarda 

böyle bir girişimcilik örneği gösterdiği için 

Gülperi Hanıma teşekkür ederiz. Sağlık 

sektörü için önemli bir işletme olan bu 

güzel merkezimizin öncelikle Çivril halkına 

sonra da Gülperi Çine hanıma hayırlı 

uğurlu olmasını diliyorum. Bol bereketli, bol 

kazançlı günler dilerim” ifadelerini kullandı. 

Konuşmaların ardından işyerinin 

kurdelesi Başkan Semih Dere ve müftü 

Muhammet Çörekçi tarafından kesilerek 

açıldı.

Açılışın ardından işyeri hakkında bilgi 

veren Odyolog Gülperi Çine işitme 

kaybının hayat standardını olumsuz yönde 

etkilediğini ve kişinin psikolojisini 

etkilediğini belirterek işitme kaybının ihmal 

edilmemesi gereken bir rahatsızlık 

olduğunu söyledi. Odyolog Çine verdiği 

bilgide “Çocuk, genç, yaşlı bütün yaş 

aralığındaki duymayan ve işitme kaybı 

yaşayan bütün bireylere yardımcı olmak 

için buradayız. Merkezimizden 

yararlanmak isteyen ihtiyaç sahipleri, 

doktorda muayene olarak odyometre 

ölçümleriyle birlikte merkezimize 

başvurarak kendileri için en uygun cihazı 

alabiliyorlar. Doktorda işitme testlerinden 

sonra duymayan kişilere kullanmaları 

gereken işitme cihazı reçetesi veriliyor. 

Bizlerde kullanıcı için hangi cihaz uygunsa 

onu tedarik ediyoruz. Bu cihazları kullanan 

kişiler için bakımını ve temizliğini, hortum, 

pil değişimi gibi hizmetler veriyoruz” dedi. // 

Muhammet Karaçay

CE-SES ÇİVRİL’DE HİZMETE GİRDİ
Çivril'de sağlık sektöründe hizmet veren yeni bir iş yeri yapılan törenle hizmete açıldı

28 Mayıs 2025 tarihli ve 32913 
sayılı Resmî Gazete'de 
yayımlanan 2025/205 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
ile Çivril Kaymakamlığı görevine 
atanan Fatih Cıdıroğlu, 1 Temmuz 
2025 tarihi itibarıyla görevine 
başladı. 

Yeni Kaymakam Cıdıroğlu için Hükûmet 

Konağı önünde karşılama töreni 

düzenlendi. Karşılama programında ilçe 

protokolü, kurum amirleri ve personel hazır 

bulundu. Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, 

karşılama töreninin ardından hükümet 

binasında hizmet veren kamu kurumlarını 

ziyaret ederek personel ile tanıştı.

Kamu kurumları ziyaretinin ardından 

daire müdürleri ile toplantı yapan 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu Çivril'de görev 

yapacak olmaktan duyduğu memnuniyeti 

dile getirerek, kamu hizmetlerinin etkin ve 

vatandaş odaklı şekilde yürütülmesi adına 

tüm kurumlarla iş birliği içinde 

çalışacaklarını ifade etti.

Şehit Ailelerini ve Gaziler Derneğini 

Ziyaret Etti

Kamu kurum amir ve müdürler 

toplantısının ardından Çivril mesaisine 

Çivrilli şehit Soner Kutlu'nun anne ve 

babasını ziyaret ederek devam eden 

kaymakam Fatih Cıdıroğlu, şehidin anne 

ve babasıyla bir süre sohbet etti. Sohbette 

devletin her zaman şehit ailelerinin yanında 

olduğunun altını çizen Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu “her zaman yanınızdayız, 

kapımız size sürekli açık” dedi.

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ziyaretler 

kapsamında Türkiye Harp Malulü Gaziler 

Şehit Dul ve Yetimler Derneği Çivril 

Temsilciliğini ziyaret etti. Derneğin Çivril 

şube başkanı gazi Kadir Garip ve 

dernek üyeleri tarafından karşılanan 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu bir süre 

dernek üyeleri ve gaziler ile sohbet 

etti. Ziyaretler Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu'na İlçe Emniyet Müdürü 

Asım Kayacı ve İlçe Jandarma 

Komutanı Jandarma Teğmen ALİ 

Çolak ile Çivril SYDV müdürü Vahdet 

Salman eşlik etti. // Serap Sofulu

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu Göreve Başladı
Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile Çivril kaymakamı olarak atanan Fatih Cıdıroğlu görevine başladı
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● Estetik ve fonksiyonel olarak doğal 

dişe en yakındır.

● Hareket etmediği için konforludur.

 Dezavantajları:

● Maliyeti daha yüksektir.

● Cerrahi işlem gerektirir.

● Uzun iyileşme süreci olabilir.

Protez Seçiminde Nelere Dikkat Edilmeli?

Protez seçimi; hastanın yaşı, çene yapısı, 

genel sağlığı, ekonomik durumu ve 

beklentilerine göre şekillendirilir. Bazı 

hastalar estetiğe, bazıları çiğneme 

fonksiyonuna, bazıları ise bütçeye öncelik 

verir. Bu nedenle her hastaya tek tip çözüm 

sunmak mümkün değildir.

Sonuç: Doğru Protez Hayat Kalitesini 

Artırır

Eksik dişler sadece görünüş değil, 

beslenme ve genel sağlık üzerinde de 

etkilidir. Size en uygun protez seçeneğini 

belirlemek için diş hekiminizle detaylı bir 

değerlendirme yapmanız, uzun vadede 

konforlu ve sağlıklı bir yaşamın anahtarıdır.

Diş Protezleri: Hangi Türler Var? 

Avantaj ve Dezavantajları

Diş kayıplarıyla karşı karşıya kalan 

bireylerin aklındaki ilk sorulardan biri şudur: 

“Yerine ne yapılacak?” Günümüzde diş 

eksikliklerini gidermek için birçok protez 

seçeneği bulunmaktadır. Ancak her hasta için 

en doğru protez türü, hem klinik 

değerlendirme hem de yaşam tarzı göz 

önünde bulundurularak belirlenmelidir.

Sabit Protezler (Köprüler ve Kronlar)

Sabit protezler, eksik dişin yanındaki 

sağlam dişlerden destek alınarak yapılan 

köprüler ya da hasar görmüş bir dişin üzerini 

kaplayan kronlardır.

Avantajları:

● Konforludur, hasta kendi dişi gibi 

hisseder.

● Ağızda hareket etmez.

● Estetik olarak tatmin edicidir.

 Dezavantajları:

● Yan dişlerin kesilmesi gerekir.

● Destek dişlerin sağlıklı olması şarttır.

● Zamanla köprü altlarında temizlik 

zorlaşabilir.

Hareketli Protezler (Parsiyel ve Total 

Protezler)

Birden fazla diş kaybında veya tam 

dişsizlikte kullanılan çıkarılabilir protezlerdir.

Avantajları:

● Maliyet açısından daha ekonomiktir.

● Uygulaması hızlıdır.

 Dezavantajları:

● Hareket edebilir, özellikle yemek 

yerken rahatsızlık verebilir.

● Çiğneme fonksiyonu sabit protezlere 

göre daha düşüktür.

● Ağız dokularında zamanla tahriş 

oluşturabilir.

İmplant Üstü Protezler

İmplantlara sabitlenen ya da implantlardan 

destek alan protezlerdir. Tek dişten tam çene 

protezine kadar çeşitleri vardır.

Avantajları:

● Çene kemiğini korur, kemik erimesini 

engeller.

Ziyaretlerde, Çivril ilçesinin 

ihtiyaçları, devam eden yatırımları 

ve gelecekte yapılması planlanan 

projeler ele alındı. AK Parti İlçe 

Başkanı Özkan Avcı ve Dernek 

Başkanı Hasan Hüseyin Kesimci, 

ilçenin sorunlarını ve çözüm 

önerilerini ilgili bakanlıklara 

doğrudan ileterek Çivril adına 

önemli bir adım attılar.

Gerçekleştirilen temaslarla ilgili 

açıklamalarda bulunan Özkan Avcı, 

"İçişleri ve Adalet Bakanlıklarımızı ziyaret 

ederek ilçemiz adına çeşitli taleplerimizi 

ilettik. Bakanlarımız bizleri son derece 

sıcak ve samimi bir şekilde karşıladılar. 

Taleplerimize yönelik oldukça olumlu 

yaklaşımlar sergilendi. Hem devam eden 

projelerimiz hem de planladığımız yeni 

yatırımlar konusunda verimli görüşmeler 

gerçekleştirdik," dedi.

Nilüfer Derneği Başkanı Hasan Hüseyin 

Kesimci ise, “Çivril'in gelişimi için her 

alanda çaba gösteriyoruz. Bu ziyaretler, 

ilçemizin geleceği açısından büyük önem 

taşıyor. Taleplerimizin dikkate alınacak 

olması bizleri memnun etti. Bizlere destek 

veren ve Ankara ziyaretimizde yanımızda 

olan değerli milletvekillerimiz Şahin Tin ve 

Cahit Özkan'a teşekkür ediyoruz,” 

ifadelerini kullandı.

Her iki isim de, Çivril için çalışmaya 

devam edeceklerini vurgularken, bu tür 

ziyaretlerin ilçeye yapılacak hizmetlerin 

hızlanması açısından çok kıymetli 

olduğunu belirttiler. “Her şey Çivrilimiz için” 

diyerek açıklamalarını tamamladılar. 

//Ebru Atar

Çivril Heyeti Ankara'da Bakanlıkları Ziyaret Etti
AK Parti Çivril İlçe Başkanı Özkan Avcı ile Çivril Nilüfer Derneği Başkanı Hasan Hüseyin 

Kesimci, Ankara'da bir dizi  ziyarette bulundu. İçişleri Bakanlığı ve Adalet Bakanlığı'na 

yapılan ziyaretlerde, Denizli Milletvekilleri Şahin Tin ve Cahit Özkan da heyete eşlik etti

Cumhurbaşkanlığı kararnamesi 
ile Çivril'e atanan kaymakam 
Fatih Cıdıroğlu görevine başladı. 
Cıdıroğlu, Denizli Valisi Ömer 
Faruk Coşkun'u ziyaret ettikten 
sonra Çivril'e gelerek iş başı 
yaptı.

 Hükümet binası önünde düzenlenen 

karşılama töreninin ardından kurum 

müdürleri ile toplantı yapan Kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu toplantı sonunda yaptığı 

açıklamada, kendisine tebrik için çiçek 

gönderilmesini istemedi. 

Sosyal Paylaşım sitesindeki 

Kaymakamlık sayfasından yapılan 

paylaşımda çiçek göndermek isteyenlerin 

Çivril Sosyal yardımlaşma Dayanışma 

Vakfına bağış yapması istendi. Yapılan 

paylaşımda “İlçemize atanan Kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu'nu tebrik etmek amacıyla çiçek 

gönderilmemesi, Kaymakamlığımız 

öğrencilere burs verebilmesi için Sosyal 

Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfımızın 

aşağıda verilen adresine bağış yapılması rica 

olunur” ifadelerine yer verildi.// Ebru Atar 

KAYMAKAM FATİH CIDIROĞLU'NDAN 
ÇİÇEK GÖNDERMEYİN BAĞIŞ YAPIN ÇAĞRISI
Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu, göreve yeni başlaması 
dolayısıyla çiçek gönderecek olanlara bağış çağrısı yaptı

ÇOK TATLI
“Çok Tatlı” logosuyla dikkatleri çeken
Tatlı Karpuzun pazardaki adresi:
Çivril Pazarında köşeye gel kırmızı kamyonu gör
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İşletmeciliğini Odyolog Gülperi Çine'nin 

yaptığı Ce Ses İşitme Cihazları satış 

merkezi düzenlenen törenle hizmete açıldı. 

Çivril Devlet Hastanesi karşısında açılan 

işyerinde, kulak arkası ve kanal içi işitme 

cihazlarının uygulamaları başarıyla 

yapılıyor. 

Ce Ses İşitme Cihazları Satış ve 

Uygulama Merkezi, Hamam Mahallesi 

Çivril Devlet Hastanesi Diş 

polikliniğikarşısında düzenlenen törenle 

hizmete açıldı. Açılışa Belediye Başkanı 

Semih Dere başta olmak üzere çok sayıda 

davetli ve misafir katıldı. 

İlçe müftüsü Muhammet Çörekçi'nin 

yaptığı duanın ardından işyerinin kurdelesi 

kesildi. Açılışta konuşan Belediye başkanı 

Semih Dere işyerinin Çivril'e hayırlı 

olmasını temenni ederek “Ülkemizin içinde 

bulunduğu bu zorlu ekonomik şartlarda 

böyle bir girişimcilik örneği gösterdiği için 

Gülperi Hanıma teşekkür ederiz. Sağlık 

sektörü için önemli bir işletme olan bu 

güzel merkezimizin öncelikle Çivril halkına 

sonra da Gülperi Çine hanıma hayırlı 

uğurlu olmasını diliyorum. Bol bereketli, bol 

kazançlı günler dilerim” ifadelerini kullandı. 

Konuşmaların ardından işyerinin 

kurdelesi Başkan Semih Dere ve müftü 

Muhammet Çörekçi tarafından kesilerek 

açıldı.

Açılışın ardından işyeri hakkında bilgi 

veren Odyolog Gülperi Çine işitme 

kaybının hayat standardını olumsuz yönde 

etkilediğini ve kişinin psikolojisini 

etkilediğini belirterek işitme kaybının ihmal 

edilmemesi gereken bir rahatsızlık 

olduğunu söyledi. Odyolog Çine verdiği 

bilgide “Çocuk, genç, yaşlı bütün yaş 

aralığındaki duymayan ve işitme kaybı 

yaşayan bütün bireylere yardımcı olmak 

için buradayız. Merkezimizden 

yararlanmak isteyen ihtiyaç sahipleri, 

doktorda muayene olarak odyometre 

ölçümleriyle birlikte merkezimize 

başvurarak kendileri için en uygun cihazı 

alabiliyorlar. Doktorda işitme testlerinden 

sonra duymayan kişilere kullanmaları 

gereken işitme cihazı reçetesi veriliyor. 

Bizlerde kullanıcı için hangi cihaz uygunsa 

onu tedarik ediyoruz. Bu cihazları kullanan 

kişiler için bakımını ve temizliğini, hortum, 

pil değişimi gibi hizmetler veriyoruz” dedi. // 

Muhammet Karaçay

CE-SES ÇİVRİL’DE HİZMETE GİRDİ
Çivril'de sağlık sektöründe hizmet veren yeni bir iş yeri yapılan törenle hizmete açıldı

28 Mayıs 2025 tarihli ve 32913 
sayılı Resmî Gazete'de 
yayımlanan 2025/205 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
ile Çivril Kaymakamlığı görevine 
atanan Fatih Cıdıroğlu, 1 Temmuz 
2025 tarihi itibarıyla görevine 
başladı. 

Yeni Kaymakam Cıdıroğlu için Hükûmet 

Konağı önünde karşılama töreni 

düzenlendi. Karşılama programında ilçe 

protokolü, kurum amirleri ve personel hazır 

bulundu. Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, 

karşılama töreninin ardından hükümet 

binasında hizmet veren kamu kurumlarını 

ziyaret ederek personel ile tanıştı.

Kamu kurumları ziyaretinin ardından 

daire müdürleri ile toplantı yapan 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu Çivril'de görev 

yapacak olmaktan duyduğu memnuniyeti 

dile getirerek, kamu hizmetlerinin etkin ve 

vatandaş odaklı şekilde yürütülmesi adına 

tüm kurumlarla iş birliği içinde 

çalışacaklarını ifade etti.

Şehit Ailelerini ve Gaziler Derneğini 

Ziyaret Etti

Kamu kurum amir ve müdürler 

toplantısının ardından Çivril mesaisine 

Çivrilli şehit Soner Kutlu'nun anne ve 

babasını ziyaret ederek devam eden 

kaymakam Fatih Cıdıroğlu, şehidin anne 

ve babasıyla bir süre sohbet etti. Sohbette 

devletin her zaman şehit ailelerinin yanında 

olduğunun altını çizen Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu “her zaman yanınızdayız, 

kapımız size sürekli açık” dedi.

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ziyaretler 

kapsamında Türkiye Harp Malulü Gaziler 

Şehit Dul ve Yetimler Derneği Çivril 

Temsilciliğini ziyaret etti. Derneğin Çivril 

şube başkanı gazi Kadir Garip ve 

dernek üyeleri tarafından karşılanan 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu bir süre 

dernek üyeleri ve gaziler ile sohbet 

etti. Ziyaretler Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu'na İlçe Emniyet Müdürü 

Asım Kayacı ve İlçe Jandarma 

Komutanı Jandarma Teğmen ALİ 

Çolak ile Çivril SYDV müdürü Vahdet 

Salman eşlik etti. // Serap Sofulu

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu Göreve Başladı
Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile Çivril kaymakamı olarak atanan Fatih Cıdıroğlu görevine başladı
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● Estetik ve fonksiyonel olarak doğal 

dişe en yakındır.

● Hareket etmediği için konforludur.

 Dezavantajları:

● Maliyeti daha yüksektir.

● Cerrahi işlem gerektirir.

● Uzun iyileşme süreci olabilir.

Protez Seçiminde Nelere Dikkat Edilmeli?

Protez seçimi; hastanın yaşı, çene yapısı, 

genel sağlığı, ekonomik durumu ve 

beklentilerine göre şekillendirilir. Bazı 

hastalar estetiğe, bazıları çiğneme 

fonksiyonuna, bazıları ise bütçeye öncelik 

verir. Bu nedenle her hastaya tek tip çözüm 

sunmak mümkün değildir.

Sonuç: Doğru Protez Hayat Kalitesini 

Artırır

Eksik dişler sadece görünüş değil, 

beslenme ve genel sağlık üzerinde de 

etkilidir. Size en uygun protez seçeneğini 

belirlemek için diş hekiminizle detaylı bir 

değerlendirme yapmanız, uzun vadede 

konforlu ve sağlıklı bir yaşamın anahtarıdır.

Diş Protezleri: Hangi Türler Var? 

Avantaj ve Dezavantajları

Diş kayıplarıyla karşı karşıya kalan 

bireylerin aklındaki ilk sorulardan biri şudur: 

“Yerine ne yapılacak?” Günümüzde diş 

eksikliklerini gidermek için birçok protez 

seçeneği bulunmaktadır. Ancak her hasta için 

en doğru protez türü, hem klinik 

değerlendirme hem de yaşam tarzı göz 

önünde bulundurularak belirlenmelidir.

Sabit Protezler (Köprüler ve Kronlar)

Sabit protezler, eksik dişin yanındaki 

sağlam dişlerden destek alınarak yapılan 

köprüler ya da hasar görmüş bir dişin üzerini 

kaplayan kronlardır.

Avantajları:

● Konforludur, hasta kendi dişi gibi 

hisseder.

● Ağızda hareket etmez.

● Estetik olarak tatmin edicidir.

 Dezavantajları:

● Yan dişlerin kesilmesi gerekir.

● Destek dişlerin sağlıklı olması şarttır.

● Zamanla köprü altlarında temizlik 

zorlaşabilir.

Hareketli Protezler (Parsiyel ve Total 

Protezler)

Birden fazla diş kaybında veya tam 

dişsizlikte kullanılan çıkarılabilir protezlerdir.

Avantajları:

● Maliyet açısından daha ekonomiktir.

● Uygulaması hızlıdır.

 Dezavantajları:

● Hareket edebilir, özellikle yemek 

yerken rahatsızlık verebilir.

● Çiğneme fonksiyonu sabit protezlere 

göre daha düşüktür.

● Ağız dokularında zamanla tahriş 

oluşturabilir.

İmplant Üstü Protezler

İmplantlara sabitlenen ya da implantlardan 

destek alan protezlerdir. Tek dişten tam çene 

protezine kadar çeşitleri vardır.

Avantajları:

● Çene kemiğini korur, kemik erimesini 

engeller.

Ziyaretlerde, Çivril ilçesinin 

ihtiyaçları, devam eden yatırımları 

ve gelecekte yapılması planlanan 

projeler ele alındı. AK Parti İlçe 

Başkanı Özkan Avcı ve Dernek 

Başkanı Hasan Hüseyin Kesimci, 

ilçenin sorunlarını ve çözüm 

önerilerini ilgili bakanlıklara 

doğrudan ileterek Çivril adına 

önemli bir adım attılar.

Gerçekleştirilen temaslarla ilgili 

açıklamalarda bulunan Özkan Avcı, 

"İçişleri ve Adalet Bakanlıklarımızı ziyaret 

ederek ilçemiz adına çeşitli taleplerimizi 

ilettik. Bakanlarımız bizleri son derece 

sıcak ve samimi bir şekilde karşıladılar. 

Taleplerimize yönelik oldukça olumlu 

yaklaşımlar sergilendi. Hem devam eden 

projelerimiz hem de planladığımız yeni 

yatırımlar konusunda verimli görüşmeler 

gerçekleştirdik," dedi.

Nilüfer Derneği Başkanı Hasan Hüseyin 

Kesimci ise, “Çivril'in gelişimi için her 

alanda çaba gösteriyoruz. Bu ziyaretler, 

ilçemizin geleceği açısından büyük önem 

taşıyor. Taleplerimizin dikkate alınacak 

olması bizleri memnun etti. Bizlere destek 

veren ve Ankara ziyaretimizde yanımızda 

olan değerli milletvekillerimiz Şahin Tin ve 

Cahit Özkan'a teşekkür ediyoruz,” 

ifadelerini kullandı.

Her iki isim de, Çivril için çalışmaya 

devam edeceklerini vurgularken, bu tür 

ziyaretlerin ilçeye yapılacak hizmetlerin 

hızlanması açısından çok kıymetli 

olduğunu belirttiler. “Her şey Çivrilimiz için” 

diyerek açıklamalarını tamamladılar. 

//Ebru Atar

Çivril Heyeti Ankara'da Bakanlıkları Ziyaret Etti
AK Parti Çivril İlçe Başkanı Özkan Avcı ile Çivril Nilüfer Derneği Başkanı Hasan Hüseyin 

Kesimci, Ankara'da bir dizi  ziyarette bulundu. İçişleri Bakanlığı ve Adalet Bakanlığı'na 

yapılan ziyaretlerde, Denizli Milletvekilleri Şahin Tin ve Cahit Özkan da heyete eşlik etti

Cumhurbaşkanlığı kararnamesi 
ile Çivril'e atanan kaymakam 
Fatih Cıdıroğlu görevine başladı. 
Cıdıroğlu, Denizli Valisi Ömer 
Faruk Coşkun'u ziyaret ettikten 
sonra Çivril'e gelerek iş başı 
yaptı.

 Hükümet binası önünde düzenlenen 

karşılama töreninin ardından kurum 

müdürleri ile toplantı yapan Kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu toplantı sonunda yaptığı 

açıklamada, kendisine tebrik için çiçek 

gönderilmesini istemedi. 

Sosyal Paylaşım sitesindeki 

Kaymakamlık sayfasından yapılan 

paylaşımda çiçek göndermek isteyenlerin 

Çivril Sosyal yardımlaşma Dayanışma 

Vakfına bağış yapması istendi. Yapılan 

paylaşımda “İlçemize atanan Kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu'nu tebrik etmek amacıyla çiçek 

gönderilmemesi, Kaymakamlığımız 

öğrencilere burs verebilmesi için Sosyal 

Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfımızın 

aşağıda verilen adresine bağış yapılması rica 

olunur” ifadelerine yer verildi.// Ebru Atar 

KAYMAKAM FATİH CIDIROĞLU'NDAN 
ÇİÇEK GÖNDERMEYİN BAĞIŞ YAPIN ÇAĞRISI
Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu, göreve yeni başlaması 
dolayısıyla çiçek gönderecek olanlara bağış çağrısı yaptı

ÇOK TATLI
“Çok Tatlı” logosuyla dikkatleri çeken
Tatlı Karpuzun pazardaki adresi:
Çivril Pazarında köşeye gel kırmızı kamyonu gör
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Çekiyorum, gülümse !

Ne yapalım, görüş açımız büyüdükçe, 
gördüğümüz düşü harika şeylere yoruyorduk 
bizler de...

Ötegezegen sandığımız meğerse; ağaçları 
geçince, bildiğimiz Dolunay!

O da ne? Bir tuhaflık var, lütfen sıkı tutunun!...

Ötegezegenlerin birine gitmek için gün 
saymaktayız.

Varsayınız ki bir bilimsel araştırma 
gezisindeyiz, bir biz varız kendisine bu kadar 
güvenen.

'Süper güçlerin' kavgası bitse yeter oysa!

Dünyamız zaten iyi, Evren zaten harikulade.

İyi olduğuna inansak da yetmiyordu biz 
insanlığa. Harika olsun istiyorduk...

Hemen süper ötesi olsa...

Sevmemize izin verilmeyen, alışmamıza 
müsade edilmeyen...

Bizimse bir tek dünyamız vardı; henüz 
sevemediğimiz, hâlâ alışamadığımız...

DOLUNAY VARDI.

Dünya cümbür cemaat dönerken kendi iç 
dünyasında;

Ötegezegen, berigezegen; dünyaya benzeyen 
tuhaf gezegenler keşfediledursun; 
yakınlarımızdaki bir yıldızın yörüngesinde 
bulunan iki yeni kayalık gezegene 'Süper 
Dünya' diye umutlu isimler veriyorlardı.

Ay, nerde akşam orda sabah,

Güneş Sistemi dışında bugüne dek beş binden 
fazla gezegenin keşfedildiğini duyuruyordu.

Güneş Sistemi'nin dışında, başka yıldızların 
yörüngelerinde bulunan gezegenlere de 
'ötegezegen' ismi veriliyordu.

Saat 3.00 gibi ansızın uyandığımda, hatırımda 
kalan rüya gibiydi.

Yoksa çok mu sevdiğimiz, çok mu alıştığımız 
hemen... ?

bizlere gülümsüyordu.

Ve her zamanki kibarlığıyla,

Yepyeni keşifler sayesinde 'Büyük patlamada' 
neler yaşandığını daha yakından öğreneceğiz 
diyordu bilim insanları.

NASA, evrenin şimdiye kadar çekilmiş 'en 
derin görüntüsünü' çekmekten çokça mutluluk 
duyuyordu.

Bulutların mevsimler ve haftalarca aktığı 'biricik 
evimiz' Dünyada,

Sene 2022 idi.

Dolunay, gece yarısı da oradaydı üstelik.

Süper güçlerimiz bizlere çok iyi bakıyordu!

Acaba ufo mu gördük, UFO muydu len o? diye 
diye yıllar geçirdiğimiz ülkemizde, her şeyin bir 
gün iyi olacağına inanıyorduk bir yandan da...

BİK'ten yapılan açıklamaya göre, bölge 

müdürlükleri vasıtasıyla ülke genelinde 2 

binin üzerinde basın kuruluşuna, 7 binin 

üzerinde çalışana hizmet veren kurum, 

Genel Müdürü Cavit Erkılınç'ın da katıldığı 

bölge toplantılarıyla sektördeki sorunların 

tespit edilmesi ve çözümü için önemli bir 

adım attı. Son bir yıl içerisinde 11'i bölge, 

3'ü de il düzeyinde yapılan toplantılarda 

558 gazete ve 267 internet haber sitesinin 

temsilcisiyle basının sorunları tartışıldı ve 

katılımcıların görüşleri alındı.

Bölge toplantılarına katılamayan veya 

görüşlerini ayrıntılı iletme fırsatı bulamayan 

sektör temsilcilerinin de mevzuatın hazırlık 

sürecine katkı sunması amacıyla çevrim içi 

form oluşturuldu. Kurumun internet 

sitesinde 1 Temmuz 2025'te erişime 

açılacak form üzerinden 2 ay boyunca 

resmi ilan mevzuatına ilişkin öneriler 

ulaştırılabilecek. Talep ve görüşler, kasım 

ayındaki BİK Genel Kurulu'na getirilmesi 

planlanan düzenlemeler kapsamında 

değerlendirilecek.

Açıklamada görüşlerine yer verilen BİK 

Genel Müdürü Erkılınç, hiçbir zaman "biz 

yaptık oldu" anlayışıyla hareket 

etmediklerini, basını ve kurumu ilgilendiren 

hayati meselelerde ve karar alma 

süreçlerinde sektör bileşenlerinin 

görüşlerine başvurduklarını belirtti.

Erkılınç, 2023'te yürürlüğe giren Resmi 

İlan ve Reklam Yönetmeliği'nin hazırlık 

safhasında Anadolu'yu gezerek 820'nin 

üzerinde gazete ve internet haber sitesinin 

temsilcileriyle bir araya geldiklerini 

aktararak, "Genel Müdürlüğümüzde çok 

sayıda toplantı yaptık ve mevzuatımızı 

katılımcı bir anlayışla oluşturduk. Yetmedi, 

sahadan gelen talepler ve süreli 

yayınlarımızın mevcut durumunun analiz 

edilmesi neticesinde, basınımızın lehine 

olacağına inandığımız asgari trafik şartı 

gibi önemli bir kriteri de içeren 

güncellemeleri 2024 yılında hayata 

geçirdik." ifadelerini kullandı.

Ülkenin dört bir yanında yüzlerce basın 

mensubuyla yüz yüze görüştüklerini 

kaydeden Erkılınç, söz verdikleri gibi 

kendilerine ulaşamamış, derdini 

anlatamamış kimse kalmasın diye mevzuat 

hazırlıkları kapsamında çevrim içi ortamda 

görüşlerin toplanacağı dijital formu erişime 

sunduklarını kaydetti. // Serap Sofulu

BİK Basının Sorunlarını Sektör Temsilcilerinden Dinledi
Basın İlan Kurumu (BİK), bir yıl içinde 11'i bölge, 3'ü de il düzeyinde yapılan toplantılarda 558 

gazete ve 267 internet haber sitesinin temsilcisinin, basının sorunlarına ilişkin görüşünü aldı

Göreve geldikten sonra başlattığı 

mahalle buluşmaları ile vatandaşlarla bir 

araya gelen ve mahallenin istek ve 

önerilerini mahalle sakinlerinden alan 

Başkan Semih Dere, İshaklı mahallesinde 

vatandaşlarla bir araya geldi. Çok sayıda 

mahalle sakinin katıldığı buluşma samimi 

bir ortamda gerçekleşti. 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, 

düzenli aralıklarla gerçekleştirdiği “Mahalle 

Buluşmaları” kapsamında bu kez İshaklı 

Mahallesi'ni ziyaret etti. Başkan Semih 

Dere, mahalle sakinleriyle bir araya gelerek 

vatandaşlarımızın taleplerini dinledi ve 

mahallenin ihtiyaçlarını yerinde inceleme 

fırsatı buldu. İshaklı mahalle ziyaretinde 

muhtar Selahattin Aydoğmuş tarafından 

karşılanan Başkan Dere mahalle 

kahvesinde yapılan toplantıda Çivril ve 

İshaklı'da devam eden belediye çalışmaları 

hakkında vatandaşlara bilgi verdi. 

Toplantıda konuşan ve mahalle 

buluşmalarının önemine dikkat çeken 

Başkan Semih Dere, mahalle ve Çivrillilere 

çalışmalara verdikleri destek ve anlayıştan 

dolayı teşekkür etti.

Belediye Başkanı olduğu günden bu 

yana mahalle buluşmalarına başladığını 

hatırlatan Başkan Semih Dere, “zaman ve 

iş yoğunluğumuzun el verdiği sürece her 

hafta 1-2 mahallemize gidip 

vatandaşlarımızla buluşuyoruz. 

Mahalledeki sorunları yerinde tespit ediyor, 

istek, öneri ve şikayetleri dinliyoruz. 

İshaklı'ya da de sizleri dinlemeye geldik. 

Hepimizin gayreti, daha güzel, daha 

yaşanabilir bir Çivril için olacak” dedi.

Mahalle sakinlerimizin taleplerini dinleyen 

Başkan Semih Dere sorunların çözümü için 

ilgili birim müdürleri ile gerekli 

incelemelerin yapılacağını belirtti. Mahalle 

sakinlerinden gelen talepleri tek tek not 

alan Başkan Semih Dere, “İlgili birim 

müdürlerimizle beraber gerekli incelemeleri 

yapacağız, isteklerinize dair sürecin 

takipçisi olacağız” diye konuştu.

Ortak Akılla Birlikte Yönetim

Görüşmelerin ardından vatandaşlara da 

seslenen Başkan Semih Dere, yapılması 

gerekenleri, talepleri ve önerileri 

değerlendireceklerini söyledi. Mahalle 

muhtarları ve sivil toplum kuruluşlarıyla 

yapılacak yatırımlar hakkında görüş 

alışverişinde bulunduklarını vurgulayan 

Başkan Semih Dere, “Hizmetlerimizi 

artıracağız. Hep söylediğimiz bir şey var, 

ortak akılla birlikte yöneteceğiz. Çivrilimizin 

geleceğine birlikte karar vereceğiz. Sizlerin 

önerileri bizler için kıymetli. Bizimle beraber 

olduğunuz için her birinize için teşekkür 

ederim. İshaklı Mahallemizi gezerek neler 

yapabileceğimizi inceledik. Yavaş yavaş 

hepsini hayata geçireceğiz” dedi.

“Tüm Mahallelere Geleceğiz”

Sırasıyla tüm mahallelerde vatandaşlarla 

buluşacağını ifade eden Başkan Semih 

Dere,  “Herkesin kişisel olarak görüşme 

talepleri oluyor. Siz kendinizi yormayın, biz 

mahallenize geliyoruz. Sizin isteklerinizi 

burada dinleyeceğiz. Sorunları yerinde 

görerek hareket ediyoruz” diye konuştu. 
// Bülent Çakır 

BAŞKAN DERE MAHALLE SAKİNLERİ İLE BULUŞTU
Çivril Belediye Başkanı Semih Dere mahalle ziyaretleri kapsamında vatandaşlarla bir araya gelmeye devam ediyor

Çivril Belediyesi, vatandaşlara daha hızlı 

ve kaliteli hizmet sunma hedefi 

doğrultusunda araç filosunu güçlendirme 

yönündeki çalışmalarını kararlılıkla 

sürdürüyor. Bu kapsamda Türkiye 

Belediyeler Birliği tarafından Ankara'da 

düzenlenen Araç Teslim Töreni'ne katılan 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, Çivril 

Belediyesi'ne kazandırılan aracın 

anahtarını teslim aldı. 

Törende, aralarında itfaiye aracı, çöp 

kamyonu, damperli kamyon, kepçe ve 

otobüs gibi araçların bulunduğu toplam 62 

araç, Türkiye genelindeki belediyelere 

teslim edildi.

Törenin ardından açıklamalarda bulunan 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, 

“İlçemize kazandırdığımız bu araç, hizmet 

kapasitemizi önemli ölçüde artıracak. 

Hemşehrilerimize daha kaliteli ve hızlı 

hizmet sunmak adına araç filomuzu 

güçlendirmeye devam edeceğiz. Bu 

anlamlı destek için Türkiye Belediyeler 

Birliği'ne teşekkür ediyorum. Yeni aracımız 

Çivril'imize hayırlı olsun.” ifadelerini 

kullandı.

Yeni aracın filoya katılmasıyla birlikte, 

ilçede yürütülen belediye hizmetlerinin 

daha etkin ve verimli şekilde 

gerçekleştirilmesi hedefleniyor. // 

Muhammet Karaçay

Çivril Belediyesi Araç Filosunu
Güçlendirmeye Devam Ediyor
Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) tarafından Ankara'da düzenlenen Araç Teslim Töreni kapsamında, 62 
belediyeye araç hibe edildi. Çivril Belediyesi de bu program çerçevesinde yeni bir aracı filosuna dahil etti

Sebze pazarında tezgah açan ve toptan 

meyve sebze �care� yapan Oktay Gösenay yaz 

sıcakları ile birlikte karpuz ve kavun 

sa�şlarının dikkate çekici şekilde ar�ğına 

dikkat çek�. Gösenay Adana ve Antalya'da 

karpuzun ye�şmesiyle fiyatların normal 

seviyeye geldiğini belirterek “her gün 10 ton 

karpuz ge�riyoruz. Doğal ve uygun fiyatlı 

serinlemenin en tatlı yolu karpuz ve kavun ” 

dedi.

Mevsim başında karpuzun dilimle sa�ldığını 

belirten Oktay Gösenay “karpuz bu 

coğrafyanın meyvesi. Son yıllarda karpuz 

pahalı gibi bir algı oluşturuldu dilimle 

sa�lmaya başlandı. Mevsiminde karpuz en 

uygun fiyatlı ve en bol meyve. Her gün 

Antalya'dan 10 ton karpuz ge�riyoruz. Her 

gün karpuzumuz bi�yor, devamlı 

müşterilerimiz var alan birkaç gün sonra gelip 

tekrar alıyor, bu karpuz çok tatlı” dedi. 

Karpuzun hem meyve hem de öğün yemeği 

olarak tüke�ldiğine dikkat çeken Gösenay 

“karpuz kahval� dahil her öğünde yenebilen 

bir meyve. Sohbetlerde de ikramlık, yaz 

akşamlarının en tatlı serinliği. Hem besleyici 

hem serinle�ci” dedi. // Ebru Atar 

YAZ SICAKLARININ EN TATLI SERİNLİĞİ KARPUZ
Çivril'de mevsim normalleri üzerinde seyreden hava sıcaklıklarına 
karşı en etkili ve tatlı serinleme yöntemi karpuz oldu

Gürpınar Mahallesi yüzbeşevler bölgesinde 

Ali Çimen'e ait evde sebebi bilinmeyen bir 

nedenle yangın çıktı. Yangına ilk müdahaleyi 

ev halkı ve mahalle sakinleri yaparken olay 

yerine Denizli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 

ekipleri sevk edildi. 

Yoğun duman ve alevlerle mücadele eden 

İtfaiye ekipleri yangının büyümesi ve yan 

tarafta bulunan diğer evlere sıçramasını 

engellerken mahalle sakinleri de bahçe 

hortumları ile alevlere müdahale etti. Yangın, 

uzun ve yoğun çalışmaların ardından kontrol 

altına alınarak söndürülürken ev kullanılamaz 

hale geldi.

Yangının çıkış sebebinin yapılacak 

incelemenin ardından netlik kazanacağı 

bildirildi. // Ebru Atar

Yangında Ev Kullanılamaz Hale Geldi
Çivril Gürpınar mahallesinde Ali Çimen'e ait evde yangın çıktı. Rüzgârın etkisiyle 
kısa sürede alevlerin sardığı yangında ev kullanılamaz hale geldi
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Çekiyorum, gülümse !

Ne yapalım, görüş açımız büyüdükçe, 
gördüğümüz düşü harika şeylere yoruyorduk 
bizler de...

Ötegezegen sandığımız meğerse; ağaçları 
geçince, bildiğimiz Dolunay!

O da ne? Bir tuhaflık var, lütfen sıkı tutunun!...

Ötegezegenlerin birine gitmek için gün 
saymaktayız.

Varsayınız ki bir bilimsel araştırma 
gezisindeyiz, bir biz varız kendisine bu kadar 
güvenen.

'Süper güçlerin' kavgası bitse yeter oysa!

Dünyamız zaten iyi, Evren zaten harikulade.

İyi olduğuna inansak da yetmiyordu biz 
insanlığa. Harika olsun istiyorduk...

Hemen süper ötesi olsa...

Sevmemize izin verilmeyen, alışmamıza 
müsade edilmeyen...

Bizimse bir tek dünyamız vardı; henüz 
sevemediğimiz, hâlâ alışamadığımız...

DOLUNAY VARDI.

Dünya cümbür cemaat dönerken kendi iç 
dünyasında;

Ötegezegen, berigezegen; dünyaya benzeyen 
tuhaf gezegenler keşfediledursun; 
yakınlarımızdaki bir yıldızın yörüngesinde 
bulunan iki yeni kayalık gezegene 'Süper 
Dünya' diye umutlu isimler veriyorlardı.

Ay, nerde akşam orda sabah,

Güneş Sistemi dışında bugüne dek beş binden 
fazla gezegenin keşfedildiğini duyuruyordu.

Güneş Sistemi'nin dışında, başka yıldızların 
yörüngelerinde bulunan gezegenlere de 
'ötegezegen' ismi veriliyordu.

Saat 3.00 gibi ansızın uyandığımda, hatırımda 
kalan rüya gibiydi.

Yoksa çok mu sevdiğimiz, çok mu alıştığımız 
hemen... ?

bizlere gülümsüyordu.

Ve her zamanki kibarlığıyla,

Yepyeni keşifler sayesinde 'Büyük patlamada' 
neler yaşandığını daha yakından öğreneceğiz 
diyordu bilim insanları.

NASA, evrenin şimdiye kadar çekilmiş 'en 
derin görüntüsünü' çekmekten çokça mutluluk 
duyuyordu.

Bulutların mevsimler ve haftalarca aktığı 'biricik 
evimiz' Dünyada,

Sene 2022 idi.

Dolunay, gece yarısı da oradaydı üstelik.

Süper güçlerimiz bizlere çok iyi bakıyordu!

Acaba ufo mu gördük, UFO muydu len o? diye 
diye yıllar geçirdiğimiz ülkemizde, her şeyin bir 
gün iyi olacağına inanıyorduk bir yandan da...

BİK'ten yapılan açıklamaya göre, bölge 

müdürlükleri vasıtasıyla ülke genelinde 2 

binin üzerinde basın kuruluşuna, 7 binin 

üzerinde çalışana hizmet veren kurum, 

Genel Müdürü Cavit Erkılınç'ın da katıldığı 

bölge toplantılarıyla sektördeki sorunların 

tespit edilmesi ve çözümü için önemli bir 

adım attı. Son bir yıl içerisinde 11'i bölge, 

3'ü de il düzeyinde yapılan toplantılarda 

558 gazete ve 267 internet haber sitesinin 

temsilcisiyle basının sorunları tartışıldı ve 

katılımcıların görüşleri alındı.

Bölge toplantılarına katılamayan veya 

görüşlerini ayrıntılı iletme fırsatı bulamayan 

sektör temsilcilerinin de mevzuatın hazırlık 

sürecine katkı sunması amacıyla çevrim içi 

form oluşturuldu. Kurumun internet 

sitesinde 1 Temmuz 2025'te erişime 

açılacak form üzerinden 2 ay boyunca 

resmi ilan mevzuatına ilişkin öneriler 

ulaştırılabilecek. Talep ve görüşler, kasım 

ayındaki BİK Genel Kurulu'na getirilmesi 

planlanan düzenlemeler kapsamında 

değerlendirilecek.

Açıklamada görüşlerine yer verilen BİK 

Genel Müdürü Erkılınç, hiçbir zaman "biz 

yaptık oldu" anlayışıyla hareket 

etmediklerini, basını ve kurumu ilgilendiren 

hayati meselelerde ve karar alma 

süreçlerinde sektör bileşenlerinin 

görüşlerine başvurduklarını belirtti.

Erkılınç, 2023'te yürürlüğe giren Resmi 

İlan ve Reklam Yönetmeliği'nin hazırlık 

safhasında Anadolu'yu gezerek 820'nin 

üzerinde gazete ve internet haber sitesinin 

temsilcileriyle bir araya geldiklerini 

aktararak, "Genel Müdürlüğümüzde çok 

sayıda toplantı yaptık ve mevzuatımızı 

katılımcı bir anlayışla oluşturduk. Yetmedi, 

sahadan gelen talepler ve süreli 

yayınlarımızın mevcut durumunun analiz 

edilmesi neticesinde, basınımızın lehine 

olacağına inandığımız asgari trafik şartı 

gibi önemli bir kriteri de içeren 

güncellemeleri 2024 yılında hayata 

geçirdik." ifadelerini kullandı.

Ülkenin dört bir yanında yüzlerce basın 

mensubuyla yüz yüze görüştüklerini 

kaydeden Erkılınç, söz verdikleri gibi 

kendilerine ulaşamamış, derdini 

anlatamamış kimse kalmasın diye mevzuat 

hazırlıkları kapsamında çevrim içi ortamda 

görüşlerin toplanacağı dijital formu erişime 

sunduklarını kaydetti. // Serap Sofulu

BİK Basının Sorunlarını Sektör Temsilcilerinden Dinledi
Basın İlan Kurumu (BİK), bir yıl içinde 11'i bölge, 3'ü de il düzeyinde yapılan toplantılarda 558 

gazete ve 267 internet haber sitesinin temsilcisinin, basının sorunlarına ilişkin görüşünü aldı

Göreve geldikten sonra başlattığı 

mahalle buluşmaları ile vatandaşlarla bir 

araya gelen ve mahallenin istek ve 

önerilerini mahalle sakinlerinden alan 

Başkan Semih Dere, İshaklı mahallesinde 

vatandaşlarla bir araya geldi. Çok sayıda 

mahalle sakinin katıldığı buluşma samimi 

bir ortamda gerçekleşti. 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, 

düzenli aralıklarla gerçekleştirdiği “Mahalle 

Buluşmaları” kapsamında bu kez İshaklı 

Mahallesi'ni ziyaret etti. Başkan Semih 

Dere, mahalle sakinleriyle bir araya gelerek 

vatandaşlarımızın taleplerini dinledi ve 

mahallenin ihtiyaçlarını yerinde inceleme 

fırsatı buldu. İshaklı mahalle ziyaretinde 

muhtar Selahattin Aydoğmuş tarafından 

karşılanan Başkan Dere mahalle 

kahvesinde yapılan toplantıda Çivril ve 

İshaklı'da devam eden belediye çalışmaları 

hakkında vatandaşlara bilgi verdi. 

Toplantıda konuşan ve mahalle 

buluşmalarının önemine dikkat çeken 

Başkan Semih Dere, mahalle ve Çivrillilere 

çalışmalara verdikleri destek ve anlayıştan 

dolayı teşekkür etti.

Belediye Başkanı olduğu günden bu 

yana mahalle buluşmalarına başladığını 

hatırlatan Başkan Semih Dere, “zaman ve 

iş yoğunluğumuzun el verdiği sürece her 

hafta 1-2 mahallemize gidip 

vatandaşlarımızla buluşuyoruz. 

Mahalledeki sorunları yerinde tespit ediyor, 

istek, öneri ve şikayetleri dinliyoruz. 

İshaklı'ya da de sizleri dinlemeye geldik. 

Hepimizin gayreti, daha güzel, daha 

yaşanabilir bir Çivril için olacak” dedi.

Mahalle sakinlerimizin taleplerini dinleyen 

Başkan Semih Dere sorunların çözümü için 

ilgili birim müdürleri ile gerekli 

incelemelerin yapılacağını belirtti. Mahalle 

sakinlerinden gelen talepleri tek tek not 

alan Başkan Semih Dere, “İlgili birim 

müdürlerimizle beraber gerekli incelemeleri 

yapacağız, isteklerinize dair sürecin 

takipçisi olacağız” diye konuştu.

Ortak Akılla Birlikte Yönetim

Görüşmelerin ardından vatandaşlara da 

seslenen Başkan Semih Dere, yapılması 

gerekenleri, talepleri ve önerileri 

değerlendireceklerini söyledi. Mahalle 

muhtarları ve sivil toplum kuruluşlarıyla 

yapılacak yatırımlar hakkında görüş 

alışverişinde bulunduklarını vurgulayan 

Başkan Semih Dere, “Hizmetlerimizi 

artıracağız. Hep söylediğimiz bir şey var, 

ortak akılla birlikte yöneteceğiz. Çivrilimizin 

geleceğine birlikte karar vereceğiz. Sizlerin 

önerileri bizler için kıymetli. Bizimle beraber 

olduğunuz için her birinize için teşekkür 

ederim. İshaklı Mahallemizi gezerek neler 

yapabileceğimizi inceledik. Yavaş yavaş 

hepsini hayata geçireceğiz” dedi.

“Tüm Mahallelere Geleceğiz”

Sırasıyla tüm mahallelerde vatandaşlarla 

buluşacağını ifade eden Başkan Semih 

Dere,  “Herkesin kişisel olarak görüşme 

talepleri oluyor. Siz kendinizi yormayın, biz 

mahallenize geliyoruz. Sizin isteklerinizi 

burada dinleyeceğiz. Sorunları yerinde 

görerek hareket ediyoruz” diye konuştu. 
// Bülent Çakır 

BAŞKAN DERE MAHALLE SAKİNLERİ İLE BULUŞTU
Çivril Belediye Başkanı Semih Dere mahalle ziyaretleri kapsamında vatandaşlarla bir araya gelmeye devam ediyor

Çivril Belediyesi, vatandaşlara daha hızlı 

ve kaliteli hizmet sunma hedefi 

doğrultusunda araç filosunu güçlendirme 

yönündeki çalışmalarını kararlılıkla 

sürdürüyor. Bu kapsamda Türkiye 

Belediyeler Birliği tarafından Ankara'da 

düzenlenen Araç Teslim Töreni'ne katılan 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, Çivril 

Belediyesi'ne kazandırılan aracın 

anahtarını teslim aldı. 

Törende, aralarında itfaiye aracı, çöp 

kamyonu, damperli kamyon, kepçe ve 

otobüs gibi araçların bulunduğu toplam 62 

araç, Türkiye genelindeki belediyelere 

teslim edildi.

Törenin ardından açıklamalarda bulunan 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, 

“İlçemize kazandırdığımız bu araç, hizmet 

kapasitemizi önemli ölçüde artıracak. 

Hemşehrilerimize daha kaliteli ve hızlı 

hizmet sunmak adına araç filomuzu 

güçlendirmeye devam edeceğiz. Bu 

anlamlı destek için Türkiye Belediyeler 

Birliği'ne teşekkür ediyorum. Yeni aracımız 

Çivril'imize hayırlı olsun.” ifadelerini 

kullandı.

Yeni aracın filoya katılmasıyla birlikte, 

ilçede yürütülen belediye hizmetlerinin 

daha etkin ve verimli şekilde 

gerçekleştirilmesi hedefleniyor. // 

Muhammet Karaçay

Çivril Belediyesi Araç Filosunu
Güçlendirmeye Devam Ediyor
Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) tarafından Ankara'da düzenlenen Araç Teslim Töreni kapsamında, 62 
belediyeye araç hibe edildi. Çivril Belediyesi de bu program çerçevesinde yeni bir aracı filosuna dahil etti

Sebze pazarında tezgah açan ve toptan 

meyve sebze �care� yapan Oktay Gösenay yaz 

sıcakları ile birlikte karpuz ve kavun 

sa�şlarının dikkate çekici şekilde ar�ğına 

dikkat çek�. Gösenay Adana ve Antalya'da 

karpuzun ye�şmesiyle fiyatların normal 

seviyeye geldiğini belirterek “her gün 10 ton 

karpuz ge�riyoruz. Doğal ve uygun fiyatlı 

serinlemenin en tatlı yolu karpuz ve kavun ” 

dedi.

Mevsim başında karpuzun dilimle sa�ldığını 

belirten Oktay Gösenay “karpuz bu 

coğrafyanın meyvesi. Son yıllarda karpuz 

pahalı gibi bir algı oluşturuldu dilimle 

sa�lmaya başlandı. Mevsiminde karpuz en 

uygun fiyatlı ve en bol meyve. Her gün 

Antalya'dan 10 ton karpuz ge�riyoruz. Her 

gün karpuzumuz bi�yor, devamlı 

müşterilerimiz var alan birkaç gün sonra gelip 

tekrar alıyor, bu karpuz çok tatlı” dedi. 

Karpuzun hem meyve hem de öğün yemeği 

olarak tüke�ldiğine dikkat çeken Gösenay 

“karpuz kahval� dahil her öğünde yenebilen 

bir meyve. Sohbetlerde de ikramlık, yaz 

akşamlarının en tatlı serinliği. Hem besleyici 

hem serinle�ci” dedi. // Ebru Atar 

YAZ SICAKLARININ EN TATLI SERİNLİĞİ KARPUZ
Çivril'de mevsim normalleri üzerinde seyreden hava sıcaklıklarına 
karşı en etkili ve tatlı serinleme yöntemi karpuz oldu

Gürpınar Mahallesi yüzbeşevler bölgesinde 

Ali Çimen'e ait evde sebebi bilinmeyen bir 

nedenle yangın çıktı. Yangına ilk müdahaleyi 

ev halkı ve mahalle sakinleri yaparken olay 

yerine Denizli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 

ekipleri sevk edildi. 

Yoğun duman ve alevlerle mücadele eden 

İtfaiye ekipleri yangının büyümesi ve yan 

tarafta bulunan diğer evlere sıçramasını 

engellerken mahalle sakinleri de bahçe 

hortumları ile alevlere müdahale etti. Yangın, 

uzun ve yoğun çalışmaların ardından kontrol 

altına alınarak söndürülürken ev kullanılamaz 

hale geldi.

Yangının çıkış sebebinin yapılacak 

incelemenin ardından netlik kazanacağı 

bildirildi. // Ebru Atar

Yangında Ev Kullanılamaz Hale Geldi
Çivril Gürpınar mahallesinde Ali Çimen'e ait evde yangın çıktı. Rüzgârın etkisiyle 
kısa sürede alevlerin sardığı yangında ev kullanılamaz hale geldi
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// Haber Merkezi

Denizli, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu önderliğinde genç 
dostu şehir olma yolculuğunda kararlı 
adımlarla ilerlerken, Büyükşehir 
Belediyesi de gençliğe yatırım yapmaya 
aralıksız devam ediyor.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 
Pamukkale Üniversitesi yerleşkesinde 
açtığı Gençlik Noktası ile gençlere yönelik 
hizmetlerini doğrudan ulaştırıyor. PAÜ 
Kafe yanında yer alan bu sosyal alan, 
öğrencilerin bireysel ya da grup etkinlikleri 
için kullanabildiği bir buluşma noktası 
niteliğinde. Hafta içi alanda görevli 
personel desteğiyle eğitimler, 
bilgilendirme toplantıları ve kulüp 
faaliyetleri düzenlenerek gençlerin aktif 
katılımı teşvik ediliyor. Üniversite açılış ve 
kayıt döneminde ise otogar–üniversite 
arası ücretsiz otobüs seferleri ile ulaşım 
kolaylaştırılırken, otogarda kurulan stant 
ile yeni gelen öğrencilere karşılama ve 
bilgilendirme desteği sunuluyor.

Gençlik Noktası'nda öğrencilerle 
doğrudan iletişim kuruluyor

Denizli Büyükşehir Belediyesi, gençlerin 
sosyal yaşama aktif katılımını sağlamak 
amacıyla yıl boyunca kültür-sanat 
etkinliklerinden sportif faaliyetlere kadar 
birçok alanda kapsamlı çalışmalar 

yürütüyor. Tiyatrodan konsere, 
sergilerden atölye çalışmalarına uzanan 
geniş yelpazedeki etkinliklerle öğrencilerin 
sanatsal gelişimi desteklenirken; 
düzenlenen turnuvalar, spor 
organizasyonları ve açık hava 
etkinlikleriyle öğrenciler sağlıklı yaşama 
teşvik ediliyor.

Gençlere dolu dolu bir sosyal yaşam: 
Kültür, sanat, spor bir arada 

Denizli dışında ikamet eden ve 
Pamukkale Üniversitesi'ni kazanarak 
kente gelen kız öğrenciler için açılan T.C. 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Zübeyde 
Hanım Kız Öğrenci Konukevi, barınma 
konusunda ailelerin içini rahatlatıyor. 
Modern yapısı ve güvenli ortamıyla 
konukevi, kız öğrenciler için ikinci bir yuva 
haline geldi.

Kız öğrencilere güvenli ve konforlu 
barınma imkânı

Öğrencilerin yoğun olduğu bölgelerde 
hizmete açılan Kent Lokantası, hem 
ekonomik fiyatları hem de sağlıklı 
menüsüyle gençlerin günlük yaşamını 
kolaylaştırdı. Öğrenciler, kaliteli yemek 
hizmetine uygun fiyatlarla ulaşmanın 
rahatlığını yaşıyor.

Gençler için uygun fiyatlı ve lezzetli bir 
durak: “Kent Lokantası”Üniversite Araştırmaları Laboratuvarı 

(ÜniAr) tarafından her yıl yayımlanan 
“Öğrenci Dostu Üniversite Şehirleri” 

araştırmasında Denizli, bu yıl önemli bir 
başarıya imza atarak 16. sıradan 9. 
sıraya yükseldi. Gençlerin gözdesi haline 
gelen şehir, özellikle Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'nin üniversite öğrencilerine 
yönelik hayata geçirdiği projeleriyle öne 
çıkıyor. Öğrencilerin yoğun olarak 
yaşadığı bölgelerde yaşam kalitesini 

artırmaya yönelik çalışmalar yürüten 
Büyükşehir Belediyesi, gençlere sunduğu 
sosyal, ekonomik ve kültürel desteklerle 
bu başarıda belirleyici rol oynadı. Son 
dönemde hayata geçirilen projeler, 
Denizli'nin bu yükselişinin temel taşlarını 
oluşturuyor.

Üniversite Araştırmaları Laboratuvarı 
(ÜniAr) tarafından her yıl yapılan “Öğrenci 
Dostu Üniversite Şehirleri” sıralamasında 
büyük bir sıçrayış yapan Denizli, 16. 
sıradan 9. sıraya yükseldi.

ÖĞRENCİYE DOKUNAN BÜYÜKŞEHİR BAŞARIYI GETİRDİ
Denizli'de eğitimine devam eden üniversite öğrencileri için birçok projeyi hayata 
geçiren Denizli Büyükşehir Belediyesi, yaptığı çalışmaların meyvesini aldı.

Muharrem ayının gelmesiyle Çivril'de aşure 

kazanları kaynamaya başladı. Bir araya 

gelen kadınlar, imece usulü tedarik ettikleri 

malzemeler ile 1000 kişilik aşure yaptı. 

Sabahın erken saatlerinde başlayan aşure 

hayrı, dağıtımın tamamlanması ile sona erdi.

Çivril Çatlar mahallesinde yaşayan kadınlar 

Muharrem ayının gelmesiyle aşure hayrı 

yaptı. Geleneksel hale gelen aşure hayrında 

bu yıl Bin kişilik aşure yapıldı. Mahalle 

sakinlerinin verdiği malzemeler ile kaynayan 

aşure yine kadınlar vasıtasıyla tüm 

mahalleye dağıtıldı. Aşure hayrını 15 yıldır 

yaptıklarını belirten mahalle sakinlerinden 

Aysun Şahin “muharrem ayı ile birlikte bir 

araya geldik aşuremizi yaptık. Allah kabul 

etsin 15 yıldır her muharrem ayında mahalle 

sakinlerinin verdiği malzemeler ile 

hayrımızı yapıyoruz” dedi. 

Sabah erken saatlerde 

başladıklarını ifade eden Şahin 

“sabah namazından sonra aşureyi 

kaynatacağımız yerde toplanıyoruz. 

Ateşimi yakıyor buğdayımızı 

pişiriyoruz. Buğday pişerken diğer 

malzemeleri hazırlıyoruz ve kazana 

atıyoruz. Yaklaşık 4 saat sonra 

aşuremiz hazır oluyor. Sonra da 

gönüllüler ve hayra katılanlar tarafından tüm 

mahalleye dağıtıyoruz” dedi. // Ebru Atar 

Çivril'de Muharrem ayı ile birlikte Aşure kazanları kaynadı
Çivril Çatlar Mahalle sakinleri geleneksel olarak her yıl Muharrem ayında yaptıkları Aşure hayrını 
bu yılda gerçekleştirdi. Sabahın erken saatlerinde kaynayan aşure mahalle sakinlerine dağıtıldı

Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve 

Kontrol Genel Müdürlüğü, 81 ilin tarım 

ve orman il müdürlüklerine gönderilen 

yazıyla ülke genelinde hayvan 

pazarlarının ikinci bir emre kadar 

kapatıldığını açıkladı. Alınan karar 

gereği Çivril Hayvan Pazarı da faaliyet 

ve işlemlerine ara verdi.

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 

tarafından yapılan duyuruya göre, ilçede 

şap hastalığının yayılmasını önlemek 

amacıyla önemli tedbirler alındı. Bu 

kapsamda, Çivril'deki hayvan pazarı ikinci 

bir emre kadar kapatıldı. Ayrıca, hayvan 

sevklerinde de sıkı kontroller getirildi.

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden 

yapılan açıklamada, "Şap hastalığı 

tedbirleri kapsamında hayvan satış yerleri 

2. bir emre kadar kapatılmıştır. Sevk için 

Müdürlüğümüzden sevk uygunluğu belgesi 

alınmadan hayvan sevki yapılmaması 

gerekmektedir" ifadeleri kullanıldı. Bu 

kararın, hayvan sağlığını korumak ve 

hastalığın Çivril genelinde yayılmasını 

engellemek amacıyla alındığı belirtildi.

Yeni düzenlemeye göre, Çivril'deki 

hayvan yetiştiricileri ve satıcıları, 

hayvanlarını satmak veya ilçeden başka bir 

yere sevk etmek istediklerinde mutlaka 

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden 

"sevk uygunluğu belgesi" almak zorunda 

kalacaklar. Belgesiz yapılacak hayvan 

sevklerine kesinlikle izin verilmeyecek.

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 

yetkilileri, ilçedeki hayvan sahiplerini alınan 

bu kararlara titizlikle uymaya çağırdı. 

Yetkililer, şap hastalığı ile mücadelede 

vatandaşların desteğinin hayati önem 

taşıdığını vurgulayarak, herhangi bir 

olumsuzluğun veya şüpheli durumun vakit 

kaybetmeden müdürlüğe bildirilmesini 

istedi. Uygulamanın ne kadar süreceği, 

ilçedeki hastalığın seyrine göre yeniden 

değerlendirilecek.

Genel Müdürlüğün il müdürlüklerine 

gönderdiği "acele" kodlu yazıda, Kurban 

Bayramı nedeniyle ülke genelinde hayvan 

hareketlerinde yoğun bir sirkülasyon 

gerçekleştiği ve salgın niteliği taşıyan 

hastalıklardan biri olan şap hastalığı 

mihraklarında bir artış gözlemlendiği 

belirtilmişti. 

Tespit edilen şap hastalığı mihraklarında 

karantina tedbirleri alındığı, hasta 

hayvanlardan numuneler toplandığı, 

hayvan hareketleri kısıtlandığı, farkındalığı 

artırmak üzere eğitim ve saha tatbikatları 

yapıldığı aktarılan açıklamada, şunlar 

kaydedildi: “Hasta hayvanlardan alınan 

numunelerde şap hastalığı etkeni virüsler 

üzerinde yapılan çalışmalarda 

genetik/antijenik değişiklikler tespit 

edilmiştir. Yeni ortaya çıkan bu virüs 

tiplerine karşı koruyucu aşı üretimi 

tamamlanmış ve sahada kullanıma 

başlanmıştır. Ancak kısa sürede duyarlı 

türden tüm çift tırnaklı hayvanların 

aşılanması mümkün görünmemektedir. 

Riskli bölgelerde hayvan hareketlerinin 

kısıtlanmasının aşılamadan daha etkin bir 

yöntem olduğu tüm kamuoyu tarafından 

bilinmektedir. Bu kapsamda hayvan satış 

yerlerinde (hayvan pazarı, canlı hayvan 

borsası, hayvan toplama ve satış merkezi, 

park ve panayırları), hayvan ve ziyaretçi 

hareketliliğinin yoğun olması hastalığın 

yayılımında yüksek risk oluşturacağından 

iliniz genelinde faaliyet gösteren hayvan 

satış yerlerinin tamamının ikinci bir emre 

kadar ivedi bir şekilde kapatılması 

hususunda gereğini rica ederim” denildi.  // 

Muhammet Karaçay

ACİL KARAR ALINDI HAYVAN PAZARI KAPATILDI
Çivril Belediyesi canlı hayvan pazarı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından kapatıldı

Okulların kapanması ve yaz tatilinin 

başlaması ile çocukların sağlıklı spor 

yapmaları ve kişisel gelişimlerine katkı 

sağlamak amacıyla açılan Çivril Belediyesi 

yaz Spor okulları düzenlenen program ile 

açıldı. Yaklaşık 2 sürecek eğitimlerde 

binlerce öğrenci 29 branşta eğitim alacak.

Çivril Belediyesi 2025 yılı yaz dönemi yaz 

spor okulları Ahmetçik Mesireliğinde 

düzenlenen program ile başladı. Saygı 

duruşu ve İstiklal marşının okunmasıyla 

başlayan programın açılış konuşmasını 

Gençlik ve Spor İlçe müdürü Sadullah 

Şimşek yaptı. Konuşmasında spor ve 

eğitimin önemine değinen Şimşek binler 

öğrencimizi Çivril Belediyesi himayesinde 

açtığımız yaz spor okullarında iki ay 

süreyle ilgi duydukları spor dallarında 

eğitime alacağız” dedi. Programda 

konuşan Çivril Belediye Başkanı Semih 

Dere de Çivril Belediyesi olarak eğitim, 

sanat, kültürel eğitim ve gelişime verdikleri 

önemden bahsederek “çocuklarımızın yaz 

tatillerini en verimli şekilde geçirmeleri, 

kişisel yeteneklerini keşfetmeleri ve sanat 

ile buluşmaları adına her yıl açtığımız yaz 

spor okullarını bu yılda geniş bir katılım ile 

açtık. Farklı spor ve sanat dallarında 

yüzlerce öğrencimizin eğitimine destek 

olmak ve katkı sağlamak en büyük 

gururumuz. Çivril için ve Çivirlli çocuklar 

için en güzelini yapmaya devam edeceğiz. 

Yaz spor okullarımız öğrenci ve velilerimize 

hayırlı olsun” dedi.

Konuşmaların ardından Halk eğitim 

Merkezi tarafından yıl içinde açılan ve yaz 

spor okullarında da devam edecek olan 

kurslarda eğitim alan Karate, Halk oyunları 

ve bilek güreşi ile bağlama gösterileri 

sergilendi. 

Yaz Spor okulları kesilen kurdelenin 

ardından açılırken açılış ve kurdele kesme 

programına Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, 

Belediye Başkanı Semih Dere,İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök, Halk 

Eğitim Merkezi Müdürü Hayati Çalım, 

Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Sadullah 

Şimşek, İlçe Emniyet Müdürü Asım 

Kayacı, Jandarma Komutanı Jandarma 

teğmen Ali Çolak, kurum amirleri, 

Belediye Meclis üyeleri, Belediye Başkan 

yardımcıları, CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş, 

STK temsilcileri ile öğrenciler ve veliler 

katıldı. // Muhammet Karaçay

ÇİVRİL'DE YAZ SPOR OKULLARI AÇILDI
Çivril'de Çivril Belediyesi ve Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü ile Halk Eğitim merkezi koordinesinde Yaz spor okulları açıldı
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// Haber Merkezi

Denizli, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu önderliğinde genç 
dostu şehir olma yolculuğunda kararlı 
adımlarla ilerlerken, Büyükşehir 
Belediyesi de gençliğe yatırım yapmaya 
aralıksız devam ediyor.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 
Pamukkale Üniversitesi yerleşkesinde 
açtığı Gençlik Noktası ile gençlere yönelik 
hizmetlerini doğrudan ulaştırıyor. PAÜ 
Kafe yanında yer alan bu sosyal alan, 
öğrencilerin bireysel ya da grup etkinlikleri 
için kullanabildiği bir buluşma noktası 
niteliğinde. Hafta içi alanda görevli 
personel desteğiyle eğitimler, 
bilgilendirme toplantıları ve kulüp 
faaliyetleri düzenlenerek gençlerin aktif 
katılımı teşvik ediliyor. Üniversite açılış ve 
kayıt döneminde ise otogar–üniversite 
arası ücretsiz otobüs seferleri ile ulaşım 
kolaylaştırılırken, otogarda kurulan stant 
ile yeni gelen öğrencilere karşılama ve 
bilgilendirme desteği sunuluyor.

Gençlik Noktası'nda öğrencilerle 
doğrudan iletişim kuruluyor

Denizli Büyükşehir Belediyesi, gençlerin 
sosyal yaşama aktif katılımını sağlamak 
amacıyla yıl boyunca kültür-sanat 
etkinliklerinden sportif faaliyetlere kadar 
birçok alanda kapsamlı çalışmalar 

yürütüyor. Tiyatrodan konsere, 
sergilerden atölye çalışmalarına uzanan 
geniş yelpazedeki etkinliklerle öğrencilerin 
sanatsal gelişimi desteklenirken; 
düzenlenen turnuvalar, spor 
organizasyonları ve açık hava 
etkinlikleriyle öğrenciler sağlıklı yaşama 
teşvik ediliyor.

Gençlere dolu dolu bir sosyal yaşam: 
Kültür, sanat, spor bir arada 

Denizli dışında ikamet eden ve 
Pamukkale Üniversitesi'ni kazanarak 
kente gelen kız öğrenciler için açılan T.C. 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Zübeyde 
Hanım Kız Öğrenci Konukevi, barınma 
konusunda ailelerin içini rahatlatıyor. 
Modern yapısı ve güvenli ortamıyla 
konukevi, kız öğrenciler için ikinci bir yuva 
haline geldi.

Kız öğrencilere güvenli ve konforlu 
barınma imkânı

Öğrencilerin yoğun olduğu bölgelerde 
hizmete açılan Kent Lokantası, hem 
ekonomik fiyatları hem de sağlıklı 
menüsüyle gençlerin günlük yaşamını 
kolaylaştırdı. Öğrenciler, kaliteli yemek 
hizmetine uygun fiyatlarla ulaşmanın 
rahatlığını yaşıyor.

Gençler için uygun fiyatlı ve lezzetli bir 
durak: “Kent Lokantası”Üniversite Araştırmaları Laboratuvarı 

(ÜniAr) tarafından her yıl yayımlanan 
“Öğrenci Dostu Üniversite Şehirleri” 

araştırmasında Denizli, bu yıl önemli bir 
başarıya imza atarak 16. sıradan 9. 
sıraya yükseldi. Gençlerin gözdesi haline 
gelen şehir, özellikle Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'nin üniversite öğrencilerine 
yönelik hayata geçirdiği projeleriyle öne 
çıkıyor. Öğrencilerin yoğun olarak 
yaşadığı bölgelerde yaşam kalitesini 

artırmaya yönelik çalışmalar yürüten 
Büyükşehir Belediyesi, gençlere sunduğu 
sosyal, ekonomik ve kültürel desteklerle 
bu başarıda belirleyici rol oynadı. Son 
dönemde hayata geçirilen projeler, 
Denizli'nin bu yükselişinin temel taşlarını 
oluşturuyor.

Üniversite Araştırmaları Laboratuvarı 
(ÜniAr) tarafından her yıl yapılan “Öğrenci 
Dostu Üniversite Şehirleri” sıralamasında 
büyük bir sıçrayış yapan Denizli, 16. 
sıradan 9. sıraya yükseldi.

ÖĞRENCİYE DOKUNAN BÜYÜKŞEHİR BAŞARIYI GETİRDİ
Denizli'de eğitimine devam eden üniversite öğrencileri için birçok projeyi hayata 
geçiren Denizli Büyükşehir Belediyesi, yaptığı çalışmaların meyvesini aldı.

Muharrem ayının gelmesiyle Çivril'de aşure 

kazanları kaynamaya başladı. Bir araya 

gelen kadınlar, imece usulü tedarik ettikleri 

malzemeler ile 1000 kişilik aşure yaptı. 

Sabahın erken saatlerinde başlayan aşure 

hayrı, dağıtımın tamamlanması ile sona erdi.

Çivril Çatlar mahallesinde yaşayan kadınlar 

Muharrem ayının gelmesiyle aşure hayrı 

yaptı. Geleneksel hale gelen aşure hayrında 

bu yıl Bin kişilik aşure yapıldı. Mahalle 

sakinlerinin verdiği malzemeler ile kaynayan 

aşure yine kadınlar vasıtasıyla tüm 

mahalleye dağıtıldı. Aşure hayrını 15 yıldır 

yaptıklarını belirten mahalle sakinlerinden 

Aysun Şahin “muharrem ayı ile birlikte bir 

araya geldik aşuremizi yaptık. Allah kabul 

etsin 15 yıldır her muharrem ayında mahalle 

sakinlerinin verdiği malzemeler ile 

hayrımızı yapıyoruz” dedi. 

Sabah erken saatlerde 

başladıklarını ifade eden Şahin 

“sabah namazından sonra aşureyi 

kaynatacağımız yerde toplanıyoruz. 

Ateşimi yakıyor buğdayımızı 

pişiriyoruz. Buğday pişerken diğer 

malzemeleri hazırlıyoruz ve kazana 

atıyoruz. Yaklaşık 4 saat sonra 

aşuremiz hazır oluyor. Sonra da 

gönüllüler ve hayra katılanlar tarafından tüm 

mahalleye dağıtıyoruz” dedi. // Ebru Atar 

Çivril'de Muharrem ayı ile birlikte Aşure kazanları kaynadı
Çivril Çatlar Mahalle sakinleri geleneksel olarak her yıl Muharrem ayında yaptıkları Aşure hayrını 
bu yılda gerçekleştirdi. Sabahın erken saatlerinde kaynayan aşure mahalle sakinlerine dağıtıldı

Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve 

Kontrol Genel Müdürlüğü, 81 ilin tarım 

ve orman il müdürlüklerine gönderilen 

yazıyla ülke genelinde hayvan 

pazarlarının ikinci bir emre kadar 

kapatıldığını açıkladı. Alınan karar 

gereği Çivril Hayvan Pazarı da faaliyet 

ve işlemlerine ara verdi.

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 

tarafından yapılan duyuruya göre, ilçede 

şap hastalığının yayılmasını önlemek 

amacıyla önemli tedbirler alındı. Bu 

kapsamda, Çivril'deki hayvan pazarı ikinci 

bir emre kadar kapatıldı. Ayrıca, hayvan 

sevklerinde de sıkı kontroller getirildi.

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden 

yapılan açıklamada, "Şap hastalığı 

tedbirleri kapsamında hayvan satış yerleri 

2. bir emre kadar kapatılmıştır. Sevk için 

Müdürlüğümüzden sevk uygunluğu belgesi 

alınmadan hayvan sevki yapılmaması 

gerekmektedir" ifadeleri kullanıldı. Bu 

kararın, hayvan sağlığını korumak ve 

hastalığın Çivril genelinde yayılmasını 

engellemek amacıyla alındığı belirtildi.

Yeni düzenlemeye göre, Çivril'deki 

hayvan yetiştiricileri ve satıcıları, 

hayvanlarını satmak veya ilçeden başka bir 

yere sevk etmek istediklerinde mutlaka 

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden 

"sevk uygunluğu belgesi" almak zorunda 

kalacaklar. Belgesiz yapılacak hayvan 

sevklerine kesinlikle izin verilmeyecek.

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 

yetkilileri, ilçedeki hayvan sahiplerini alınan 

bu kararlara titizlikle uymaya çağırdı. 

Yetkililer, şap hastalığı ile mücadelede 

vatandaşların desteğinin hayati önem 

taşıdığını vurgulayarak, herhangi bir 

olumsuzluğun veya şüpheli durumun vakit 

kaybetmeden müdürlüğe bildirilmesini 

istedi. Uygulamanın ne kadar süreceği, 

ilçedeki hastalığın seyrine göre yeniden 

değerlendirilecek.

Genel Müdürlüğün il müdürlüklerine 

gönderdiği "acele" kodlu yazıda, Kurban 

Bayramı nedeniyle ülke genelinde hayvan 

hareketlerinde yoğun bir sirkülasyon 

gerçekleştiği ve salgın niteliği taşıyan 

hastalıklardan biri olan şap hastalığı 

mihraklarında bir artış gözlemlendiği 

belirtilmişti. 

Tespit edilen şap hastalığı mihraklarında 

karantina tedbirleri alındığı, hasta 

hayvanlardan numuneler toplandığı, 

hayvan hareketleri kısıtlandığı, farkındalığı 

artırmak üzere eğitim ve saha tatbikatları 

yapıldığı aktarılan açıklamada, şunlar 

kaydedildi: “Hasta hayvanlardan alınan 

numunelerde şap hastalığı etkeni virüsler 

üzerinde yapılan çalışmalarda 

genetik/antijenik değişiklikler tespit 

edilmiştir. Yeni ortaya çıkan bu virüs 

tiplerine karşı koruyucu aşı üretimi 

tamamlanmış ve sahada kullanıma 

başlanmıştır. Ancak kısa sürede duyarlı 

türden tüm çift tırnaklı hayvanların 

aşılanması mümkün görünmemektedir. 

Riskli bölgelerde hayvan hareketlerinin 

kısıtlanmasının aşılamadan daha etkin bir 

yöntem olduğu tüm kamuoyu tarafından 

bilinmektedir. Bu kapsamda hayvan satış 

yerlerinde (hayvan pazarı, canlı hayvan 

borsası, hayvan toplama ve satış merkezi, 

park ve panayırları), hayvan ve ziyaretçi 

hareketliliğinin yoğun olması hastalığın 

yayılımında yüksek risk oluşturacağından 

iliniz genelinde faaliyet gösteren hayvan 

satış yerlerinin tamamının ikinci bir emre 

kadar ivedi bir şekilde kapatılması 

hususunda gereğini rica ederim” denildi.  // 

Muhammet Karaçay

ACİL KARAR ALINDI HAYVAN PAZARI KAPATILDI
Çivril Belediyesi canlı hayvan pazarı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından kapatıldı

Okulların kapanması ve yaz tatilinin 

başlaması ile çocukların sağlıklı spor 

yapmaları ve kişisel gelişimlerine katkı 

sağlamak amacıyla açılan Çivril Belediyesi 

yaz Spor okulları düzenlenen program ile 

açıldı. Yaklaşık 2 sürecek eğitimlerde 

binlerce öğrenci 29 branşta eğitim alacak.

Çivril Belediyesi 2025 yılı yaz dönemi yaz 

spor okulları Ahmetçik Mesireliğinde 

düzenlenen program ile başladı. Saygı 

duruşu ve İstiklal marşının okunmasıyla 

başlayan programın açılış konuşmasını 

Gençlik ve Spor İlçe müdürü Sadullah 

Şimşek yaptı. Konuşmasında spor ve 

eğitimin önemine değinen Şimşek binler 

öğrencimizi Çivril Belediyesi himayesinde 

açtığımız yaz spor okullarında iki ay 

süreyle ilgi duydukları spor dallarında 

eğitime alacağız” dedi. Programda 

konuşan Çivril Belediye Başkanı Semih 

Dere de Çivril Belediyesi olarak eğitim, 

sanat, kültürel eğitim ve gelişime verdikleri 

önemden bahsederek “çocuklarımızın yaz 

tatillerini en verimli şekilde geçirmeleri, 

kişisel yeteneklerini keşfetmeleri ve sanat 

ile buluşmaları adına her yıl açtığımız yaz 

spor okullarını bu yılda geniş bir katılım ile 

açtık. Farklı spor ve sanat dallarında 

yüzlerce öğrencimizin eğitimine destek 

olmak ve katkı sağlamak en büyük 

gururumuz. Çivril için ve Çivirlli çocuklar 

için en güzelini yapmaya devam edeceğiz. 

Yaz spor okullarımız öğrenci ve velilerimize 

hayırlı olsun” dedi.

Konuşmaların ardından Halk eğitim 

Merkezi tarafından yıl içinde açılan ve yaz 

spor okullarında da devam edecek olan 

kurslarda eğitim alan Karate, Halk oyunları 

ve bilek güreşi ile bağlama gösterileri 

sergilendi. 

Yaz Spor okulları kesilen kurdelenin 

ardından açılırken açılış ve kurdele kesme 

programına Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, 

Belediye Başkanı Semih Dere,İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök, Halk 

Eğitim Merkezi Müdürü Hayati Çalım, 

Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Sadullah 

Şimşek, İlçe Emniyet Müdürü Asım 

Kayacı, Jandarma Komutanı Jandarma 

teğmen Ali Çolak, kurum amirleri, 

Belediye Meclis üyeleri, Belediye Başkan 

yardımcıları, CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş, 

STK temsilcileri ile öğrenciler ve veliler 

katıldı. // Muhammet Karaçay

ÇİVRİL'DE YAZ SPOR OKULLARI AÇILDI
Çivril'de Çivril Belediyesi ve Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü ile Halk Eğitim merkezi koordinesinde Yaz spor okulları açıldı
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ANKETLERE VURGU YAPTI

Anahtar Parti Denizli teşkilatı, ilçelerde 
yapmış olduğu atılımın ardından üye kayıt 
işlemlerine hızı verdi. İl Başkanı Fatih 
Aslan Kazancıo önderliğinde kurulan 
birimlerle Denizli genelinde üye 
çalışmalarına hız veren partililer, Türkiye 
ortalamasında bir üye sayısını ulaşmak 
hedefinde. Son yaşanan siyasi 
gelişmelerden sonra kararsız olarak 
nitelendirilen kesimlerin Genel Başkan 
Yavuz Ağıralioğlu ve partiye karşı 
ilgilerinin arttığına işaret eden partililer, 
genel hatlarıyla vatandaşların 

kendilerinden parti ve politikalar hakkında 
bilgi aldıklarını ve hemen geri dönüş 
yaparak hızlı bir şekilde üye olmak 
istediklerini ifade ettiklerini söylüyor. 

Anketlerde çıkan sonuçlar ışığında 
vatandaşların ne Adalet ve Kalkınma 
Partisine, Cumhuriyet Halk Partisi, ne de 
diğer partilere karşı herhangi bir 
meyillerinin söz konusu olmadığını ifade 
eden Anahtar Parti Denizli İl Başkanı 
Fatih aslan Kazancıo, "Bazı anket 
şirketlerinin yapmış olduğu çalışmada 

%27'yi bulan kararsızların olduğu ifade 
ediliyor. Bu kesimin büyük bir kısmının 
kararlarını partimizden yana vereceklerine 
olan inancımız çok büyük. Özellikle son 
siyasi gelişmelerden sonra partimize karşı 
yaklaşım iyice arttı. Vatandaşlarımızın 
bizden ve partimizden beklentilerinin çok 
büyük olduğunu yapmış olduğumuz gezi 
çalışmalarında ve üye işlemlerinde net bir 
şekilde görüyoruz. Genel başkanımıza ve 
teşkilatlarımıza duyuran güven bizleri 

daha da hırslandırıyor. Ülkenin 
sorunlarına çözüm üretebilecek kadroların 
bizde olduğuna inanan vatandaşlarımız 
kararlarını bizden yana kullanacaklarını 
aktarıyorlar. Ülkenin içinde bulunduğu 
çıkmazları ne mevcut iktidarın ne de ana 
muhalefet partisi ve diğer partilerin 
çözemeyeceğine inançlarını aktarıyorlar. 
Biz kararsızların son kararı olacağımıza 
inanıyoruz" diyerek açıklamasını 
tamamladı. // Haber Merkezi

Etkinlikte en çok eğlenen hiç şüphesiz yine 
çocuklar oldu. Çocuklar, kendileri için 
hazırlanan oyun parkurları, yüz boyama 
etkinlikleri, palyaço - maskot gösterileri, 
animasyonlar ve yarışmalarla gün boyu 
eğlencenin tadını doyasıya çıkardı. 
Yarışmalar sonunda çocukların her birine 
birbirinden güzel hediyeler verildi.

Kurum çalışanlarının eşleri ve çocuklarının 
da katılımıyla gerçekleşen çeşitli aktivitelerle 
keyifli vakit geçirilirken, Denizli OSB 
çalışanları ve aileleri yüzlerinde büyük bir 
mutlulukla evlerine döndü.

Çamlık Orman Lojmanları Piknik Alanı'nda 
düzenlenen etkinliğe; personeller aileleri ile 

birlikte katılırken,  gün boyu çeşitli 
eğlenceler, oyunlar, yarışmalarla dolu 
etkinlikte, pikniğin coşkusunu doyasıya 
hissettiler.  Lezzetli ikramlar eşliğinde aileleri 
ile birlikte eğlence dolu bir gün geçirdiler.

“KURUM İÇİ BİRLİK VE BERABERLİĞİ 
ÖNEMSİYORUZ”

Denizli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Derya Baltalı, Yönetim 
Kurulu olarak düzenledikleri bölge pikniğe 

dair yaptığı açıklamada; “Çalışma 
arkadaşlarımız yıl içerisinde yoğun bir 
tempoyla ve büyük bir 
özveriyle çalışıyorlar. 
Geleneksel hale getirdiğimiz 
bu etkinliğimizle birlikte, 
onların biraz olsun 
dinlenmesini, sevdikleriyle 
vakit geçirmesini ve kurum 
kültürümüzü daha da 
yakından hissetmelerini 
amaçlıyoruz. Biz çok büyük 
bir aileyiz. Ailelerimiz, 
çocuklarımız da bu 
kurumun sessiz 
destekçileridir. Bugün 
burada onları da aramızda 
görmek bizler için ayrı bir 
sevinç kaynağı. Çünkü biz, 
sadece bir sanayi bölgesi 
değil, aynı zamanda büyük 
bir yaşam alanıyız. İnsana 
değer veren, emeği 
önceleyen bir anlayışla 
hareket ediyor; sosyal 

etkinlikleri de bu anlayışın doğal bir parçası 
olarak görüyoruz” dedi. // Haber MerkeziDenizli Organize 

Sanayi Bölgesi 
Müdürlüğü, Denizli 
OSB Yönetim 
Kurulu'nun 
öncülüğünde 
çalışanlar arasındaki 
birlik, beraberlik ve 
motivasyonu artırmak 
amacıyla geleneksel 
hale getirdiği personel 
pikniğini bu yıl da 
yoğun katılımla 
gerçekleştirdi.

Denizli Sanayi Odası Başkanı Selim 
Kasapoğlu ise Denizli'de sanayinin artık 
OSB'lerin dışına taştığını belirterek, 
“Sayın Başkan bu şehirde en büyük OSB 
Başkanı sizsiniz. Çünkü OSB dışında 
üretim yapan sanayicinin taleplerine 
doğrudan siz karşılık veriyorsunuz” dedi. 
Sanayicilerin yaşadığı sorunları daha 
etkili iletmek ve çözüm üretmek için bu 
yapının büyük önem taşıdığını vurgulayan 
Kasapoğlu, “Bu masa sayesinde sahadaki 

sorunlar daha hızlı şekilde belediyeye 
ulaşacak. Böylece çözüm süreçleri 
hızlanacak, koordinasyon artacak” 
ifadelerini kullandı.

“Sanayi bu şehrin dinamosu”

Sorunlar daha hızlı çözülecek

“Sadece bugünü değil yarını da inşa 
etmiş oluruz”

Ekonomik sıkıntıların toplumun tüm 
kesimlerini etkilediğine dikkat çeken 
Başkan Çavuşoğlu, bu gibi zor 
dönemlerde yönetimlerin daha çok 
sorumluluk alması gerektiğini ifade 
ederek, “Bugün dünya ile rekabet eden bir 
sanayicimiz var ama aynı zamanda 
maliyetlerle, bürokrasiyle, ekonomik 
baskılarla mücadele ediyor. İşte bu 
noktada belediye olarak bizim elimizi 
taşın altına koymamız şart. Bu iş birliği de 

tam olarak bunun bir adımı. İstiyoruz ki 
sanayicimiz üretmeye devam etsin, 
istihdam artsın, ihracat büyüsün. Omuz 
omuza verdiğimiz sürece başarımız kalıcı 
ve anlamlı olur” dedi. Başkan Çavuşoğlu 
ayrıca, protokolün bir başlangıç olduğunu 
belirterek, “Bu masa sadece sanayi için 
değil, bu şehir için kuruldu. Bugün 
sanayiyle başladık, yarın tarımla, turizmle, 
gençlikle devam edeceğiz. Herkesin sesi 
olacak, herkesin sorunu bu masa 
aracılığıyla muhatabını bulacak” 
ifadelerini kullandı. Denizli'nin üretim 
gücüne, girişimci ruhuna ve birlikte iş 
yapma kapasitesine inandıklarını belirten 
Başkan Çavuşoğlu, “Bu şehirde biz 
duygusunu büyütürsek, sadece bugünü 
değil yarını da inşa etmiş oluruz” diyerek 
sözlerini tamamladı.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu protokolün sadece 
bir imza töreni değil, birlikte üretme 
kültürünün kurumsallaştığı bir dönüm 
noktası olduğunu vurguladı. Başkan 
Çavuşoğlu, “Bizim seçim vaatlerimizden 
biri de üretim gücünü elinde bulunduran 
kesimlerle ortak akıl çerçevesinde hareket 
etmekti. Çünkü bu şehirde bir şey üreten, 

istihdam sağlayan herkes aslında bu 
kentin geleceğini şekillendiriyor” dedi. 
Konuşmasında “ortak dil” ve “birlikte 
çözüm” vurgusu yapan Başkan 
Çavuşoğlu şöyle konuştu, “Sanayi, tarım, 
turizm, hayvancılık bu şehirde katma 
değer yaratan ne varsa, hepsi bizim 
önceliğimiz. Bu şehirde üretim yapan, 
emek veren herkesle aynı masada 
oturmak zorundayız. Şehrin sorunlarını 
konuşurken, herkesin fikrine, emeğine, 
katkısına ihtiyaç var. Çünkü bu gemide 
hepimiz birlikteyiz. Bu gemi su alırsa, o su 
hepimizin ayağına değecek. Fakir, zengin 
fark etmez. Pandemide gördük, gıdaya 
ulaşamadığınızda, üretim durduğunda 
kimse ayrıcalıklı değil. O yüzden artık ben 
değil, biz demek zorundayız.”

 “Ben değil, biz diyenlerin çoğaldığı bir 
şehir kurmak istiyoruz”

Denizli Büyükşehir Belediyesi ile Denizli 
Sanayi Odası (DSO), kent sanayisinin 
ihtiyaçlarına yönelik daha hızlı ve etkili 
çözümler üretecek “Sanayici Yönetişim 
Masası” için protokol imzaladı. Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu ile DSO Başkanı Selim 
Kasapoğlu'nun imzaladığı protokol 
kapsamında oluşturulacak Danışma 
Kurulu'nda her iki kurumun temsilcileri yer 
alacak.

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nde 
gerçekleştirilen protokole Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, Denizli Sanayi Odası Başkanı 
Selim Kasapoğlu ile birlikte Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Bülent Bozbaş, Genel Sekreter 
Yardımcısı Onur Yılmaz ve DSO Yönetim 
Kurulu üyeleri katıldı. 

Sorunlar ve çözüm yolları bu masada 
konuşulacak

Protokolle birlikte, sanayicilerin 
taleplerinin daha hızlı ve etkin şekilde 
çözüme kavuşturulması hedefleniyor. 
Özellikle Organize Sanayi Bölgesi dışında 
faaliyet gösteren işletmelerin altyapı, imar 
ve diğer belediye hizmetlerine ilişkin 
ihtiyaçlarının, doğrudan muhataplarıyla 
değerlendirileceği yeni bir yapı kurulacak. 
Bu kapsamda oluşturulacak Danışma 
Kurulunda, her iki kurumu temsil eden 
üçer temsilci yer alacak. // Haber Merkezi

Ekonomik zorluklara rağmen Denizli 
sanayicisinin üretmeye, yatırım yapmaya 
ve ihracatla ayakta kalmaya çalıştığını 
belirten Kasapoğlu, “Sanayi bu şehrin 
dinamosu. Yeni OSB projeleriyle üretim 
alanlarımızı büyütmek istiyoruz. Bu 
süreçte belediyemizle yürüttüğümüz iş 
birliği çok kıymetli” dedi. Kasapoğlu, 
“Bundan sonra da aynı anlayışla el 
birliğiyle çalışacağız. Bu iş birliğinin 
kentimize, sanayimize ve geleceğimize 
katkı sağlayacağına yürekten inanıyoruz” 
ifadelerini kullandı.

Hayvancılıkla geçimini 
sağlayan ailelerin maliyet 
yükünü azaltmak, üretimde 
verimliliği artırmak ve 
kırsalda kalkınmayı 
desteklemek amacıyla 
başlatılan proje kapsamında 
Çameli ilçesinde flake yem 
dağıtımı gerçekleştirildi.

Çameli'deki programa Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanvekili Ali Marım, Çameli 
Belediye Başkanı Cengiz Arslan, Büyükşehir 
Belediyesi PERAŞ Genel Müdürü Erden 
Kaya, Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yücel 
Arazsu ve çok sayıda üretici katıldı. 
Programda konuşan Başkanvekili Ali Marım, 
“Hayvancılıkla geçimini sağlayan 
üreticilerimizin maliyet yükünü hafifletmek, 
üretimde verimliliği artırmak ve kırsalda 
kalkınmayı desteklemek için çalışmalarımıza 
devam ediyoruz. Her zaman üreticimizin, 
köylümüzün, çiftçimizin yanındayız” dedi. 

Başkanvekili Ali Marım: “Her zaman 
üreticimizin yanındayız”

Konuşmaların ardından Büyükşehir 
Belediye Başkanvekili Ali Marım ve protokol 
üyeleri tarafından bin 264 yetiştiriciye toplam 
3 bin 583 çuval flake yem desteği verildi. // 
Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu'nun kırsal destek projeleri 
kapsamında yer alan yem desteğinde en 
fazla 5 büyükbaş hayvana sahip 6581 aile 
işletmesine kayıtlı 20.148 hayvana, hayvan 
başına 40 kg, işletme başına ise 200 kg'a 
kadar flake yem desteği sağlanıyor. Proje 
sonunda toplamda 805 bin 920 kg flake yem 
dağıtılacak. Bugüne kadar 17 ilçede 3 bin 
807 yetiştiriciye 12 bin 37 çuval flake yem 
dağıtımı yapılırken, son etapta Acıpayam ve 

Çameli ilçelerinde toplam 2 bin 774 
yetiştiriciye 8 bin 111 çuval flake yem 
verilmeye başlandı.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 
tarafından organize edilen ve başladığı 
günden bu yana yoğun katılımlarla 
düzenlenen doğa yürüyüşleri, bu hafta 
Altındere'de, Türkiye Dağcılık Federasyonu 
yürüyüş lideri eğitmenler eşliğinde 
düzenlendi. Katılımcılar, Altındere'nin 

büyüleyici doğasında yaklaşık 14 
kilometrelik bir parkuru tamamladı.Katılımın 
her geçen hafta arttığı doğa yürüyüşleri, 
Denizli halkının şehir stresinden 
uzaklaşmasını, doğayla yeniden 
buluşmasını sağlarken aynı zamanda 
sabah erken saatlerde toplanan 
doğaseverlere, güvenli ve keyifli bir yürüyüş 
deneyimi yaşatıyor. Doğa yürüyüşlerinin her 
hafta Denizli'nin farklı doğal güzelliklerinde 
yapılacağı belirtilirken, tüm vatandaşlar bu 
sağlıklı ve sosyal etkinliğe davet edildi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin 
doğasever vatandaşlar için düzenlediği 
haftalık doğa yürüyüşleri bu hafta Göveçlik 
Altındere parkurunda gerçekleşti. Etkinlik, 
doğayla iç içe vakit geçirmek isteyen birçok 
katılımcının yoğun ilgisiyle karşılandı.

Denizli Büyükşehir ve Sanayi Odası'ndan ortak adım 

YÖNETİŞİM MASASI PROTOKOLÜ İMZALANDI

DENİZLİ OSB AİLESİ, GELENEKSEL BÖLGE PİKNİĞİNDE BULUŞTU

ANAHTAR PARTİ, GÖZÜNÜ KARARSIZLARA ÇEVİRDİ
Anahtar Parti Denizli İl Başkanı Fatih Aslan Kazancıo,  son gelinen noktada kararsız seçmenlerin büyük 

bir kitleye sahip olduğu ile ifade ederek, "Biz kararsızların son kararı olacağımıza inanıyoruz" dedi.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN KÜÇÜK AİLE İŞLETMELERİNE CAN SUYU
Denizli Büyükşehir Belediyesi, kırsalda hayvancılıkla uğraşan küçük 
aile işletmelerine yönelik yem desteği çalışmalarını sürdürüyor

DOĞASEVERLER BU HAFTA ALTINDERE'DE YÜRÜDÜ
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yapmış olduğu atılımın ardından üye kayıt 
işlemlerine hızı verdi. İl Başkanı Fatih 
Aslan Kazancıo önderliğinde kurulan 
birimlerle Denizli genelinde üye 
çalışmalarına hız veren partililer, Türkiye 
ortalamasında bir üye sayısını ulaşmak 
hedefinde. Son yaşanan siyasi 
gelişmelerden sonra kararsız olarak 
nitelendirilen kesimlerin Genel Başkan 
Yavuz Ağıralioğlu ve partiye karşı 
ilgilerinin arttığına işaret eden partililer, 
genel hatlarıyla vatandaşların 

kendilerinden parti ve politikalar hakkında 
bilgi aldıklarını ve hemen geri dönüş 
yaparak hızlı bir şekilde üye olmak 
istediklerini ifade ettiklerini söylüyor. 

Anketlerde çıkan sonuçlar ışığında 
vatandaşların ne Adalet ve Kalkınma 
Partisine, Cumhuriyet Halk Partisi, ne de 
diğer partilere karşı herhangi bir 
meyillerinin söz konusu olmadığını ifade 
eden Anahtar Parti Denizli İl Başkanı 
Fatih aslan Kazancıo, "Bazı anket 
şirketlerinin yapmış olduğu çalışmada 

%27'yi bulan kararsızların olduğu ifade 
ediliyor. Bu kesimin büyük bir kısmının 
kararlarını partimizden yana vereceklerine 
olan inancımız çok büyük. Özellikle son 
siyasi gelişmelerden sonra partimize karşı 
yaklaşım iyice arttı. Vatandaşlarımızın 
bizden ve partimizden beklentilerinin çok 
büyük olduğunu yapmış olduğumuz gezi 
çalışmalarında ve üye işlemlerinde net bir 
şekilde görüyoruz. Genel başkanımıza ve 
teşkilatlarımıza duyuran güven bizleri 

daha da hırslandırıyor. Ülkenin 
sorunlarına çözüm üretebilecek kadroların 
bizde olduğuna inanan vatandaşlarımız 
kararlarını bizden yana kullanacaklarını 
aktarıyorlar. Ülkenin içinde bulunduğu 
çıkmazları ne mevcut iktidarın ne de ana 
muhalefet partisi ve diğer partilerin 
çözemeyeceğine inançlarını aktarıyorlar. 
Biz kararsızların son kararı olacağımıza 
inanıyoruz" diyerek açıklamasını 
tamamladı. // Haber Merkezi

Etkinlikte en çok eğlenen hiç şüphesiz yine 
çocuklar oldu. Çocuklar, kendileri için 
hazırlanan oyun parkurları, yüz boyama 
etkinlikleri, palyaço - maskot gösterileri, 
animasyonlar ve yarışmalarla gün boyu 
eğlencenin tadını doyasıya çıkardı. 
Yarışmalar sonunda çocukların her birine 
birbirinden güzel hediyeler verildi.

Kurum çalışanlarının eşleri ve çocuklarının 
da katılımıyla gerçekleşen çeşitli aktivitelerle 
keyifli vakit geçirilirken, Denizli OSB 
çalışanları ve aileleri yüzlerinde büyük bir 
mutlulukla evlerine döndü.

Çamlık Orman Lojmanları Piknik Alanı'nda 
düzenlenen etkinliğe; personeller aileleri ile 

birlikte katılırken,  gün boyu çeşitli 
eğlenceler, oyunlar, yarışmalarla dolu 
etkinlikte, pikniğin coşkusunu doyasıya 
hissettiler.  Lezzetli ikramlar eşliğinde aileleri 
ile birlikte eğlence dolu bir gün geçirdiler.

“KURUM İÇİ BİRLİK VE BERABERLİĞİ 
ÖNEMSİYORUZ”

Denizli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Derya Baltalı, Yönetim 
Kurulu olarak düzenledikleri bölge pikniğe 

dair yaptığı açıklamada; “Çalışma 
arkadaşlarımız yıl içerisinde yoğun bir 
tempoyla ve büyük bir 
özveriyle çalışıyorlar. 
Geleneksel hale getirdiğimiz 
bu etkinliğimizle birlikte, 
onların biraz olsun 
dinlenmesini, sevdikleriyle 
vakit geçirmesini ve kurum 
kültürümüzü daha da 
yakından hissetmelerini 
amaçlıyoruz. Biz çok büyük 
bir aileyiz. Ailelerimiz, 
çocuklarımız da bu 
kurumun sessiz 
destekçileridir. Bugün 
burada onları da aramızda 
görmek bizler için ayrı bir 
sevinç kaynağı. Çünkü biz, 
sadece bir sanayi bölgesi 
değil, aynı zamanda büyük 
bir yaşam alanıyız. İnsana 
değer veren, emeği 
önceleyen bir anlayışla 
hareket ediyor; sosyal 

etkinlikleri de bu anlayışın doğal bir parçası 
olarak görüyoruz” dedi. // Haber MerkeziDenizli Organize 

Sanayi Bölgesi 
Müdürlüğü, Denizli 
OSB Yönetim 
Kurulu'nun 
öncülüğünde 
çalışanlar arasındaki 
birlik, beraberlik ve 
motivasyonu artırmak 
amacıyla geleneksel 
hale getirdiği personel 
pikniğini bu yıl da 
yoğun katılımla 
gerçekleştirdi.

Denizli Sanayi Odası Başkanı Selim 
Kasapoğlu ise Denizli'de sanayinin artık 
OSB'lerin dışına taştığını belirterek, 
“Sayın Başkan bu şehirde en büyük OSB 
Başkanı sizsiniz. Çünkü OSB dışında 
üretim yapan sanayicinin taleplerine 
doğrudan siz karşılık veriyorsunuz” dedi. 
Sanayicilerin yaşadığı sorunları daha 
etkili iletmek ve çözüm üretmek için bu 
yapının büyük önem taşıdığını vurgulayan 
Kasapoğlu, “Bu masa sayesinde sahadaki 

sorunlar daha hızlı şekilde belediyeye 
ulaşacak. Böylece çözüm süreçleri 
hızlanacak, koordinasyon artacak” 
ifadelerini kullandı.

“Sanayi bu şehrin dinamosu”

Sorunlar daha hızlı çözülecek

“Sadece bugünü değil yarını da inşa 
etmiş oluruz”

Ekonomik sıkıntıların toplumun tüm 
kesimlerini etkilediğine dikkat çeken 
Başkan Çavuşoğlu, bu gibi zor 
dönemlerde yönetimlerin daha çok 
sorumluluk alması gerektiğini ifade 
ederek, “Bugün dünya ile rekabet eden bir 
sanayicimiz var ama aynı zamanda 
maliyetlerle, bürokrasiyle, ekonomik 
baskılarla mücadele ediyor. İşte bu 
noktada belediye olarak bizim elimizi 
taşın altına koymamız şart. Bu iş birliği de 

tam olarak bunun bir adımı. İstiyoruz ki 
sanayicimiz üretmeye devam etsin, 
istihdam artsın, ihracat büyüsün. Omuz 
omuza verdiğimiz sürece başarımız kalıcı 
ve anlamlı olur” dedi. Başkan Çavuşoğlu 
ayrıca, protokolün bir başlangıç olduğunu 
belirterek, “Bu masa sadece sanayi için 
değil, bu şehir için kuruldu. Bugün 
sanayiyle başladık, yarın tarımla, turizmle, 
gençlikle devam edeceğiz. Herkesin sesi 
olacak, herkesin sorunu bu masa 
aracılığıyla muhatabını bulacak” 
ifadelerini kullandı. Denizli'nin üretim 
gücüne, girişimci ruhuna ve birlikte iş 
yapma kapasitesine inandıklarını belirten 
Başkan Çavuşoğlu, “Bu şehirde biz 
duygusunu büyütürsek, sadece bugünü 
değil yarını da inşa etmiş oluruz” diyerek 
sözlerini tamamladı.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu protokolün sadece 
bir imza töreni değil, birlikte üretme 
kültürünün kurumsallaştığı bir dönüm 
noktası olduğunu vurguladı. Başkan 
Çavuşoğlu, “Bizim seçim vaatlerimizden 
biri de üretim gücünü elinde bulunduran 
kesimlerle ortak akıl çerçevesinde hareket 
etmekti. Çünkü bu şehirde bir şey üreten, 

istihdam sağlayan herkes aslında bu 
kentin geleceğini şekillendiriyor” dedi. 
Konuşmasında “ortak dil” ve “birlikte 
çözüm” vurgusu yapan Başkan 
Çavuşoğlu şöyle konuştu, “Sanayi, tarım, 
turizm, hayvancılık bu şehirde katma 
değer yaratan ne varsa, hepsi bizim 
önceliğimiz. Bu şehirde üretim yapan, 
emek veren herkesle aynı masada 
oturmak zorundayız. Şehrin sorunlarını 
konuşurken, herkesin fikrine, emeğine, 
katkısına ihtiyaç var. Çünkü bu gemide 
hepimiz birlikteyiz. Bu gemi su alırsa, o su 
hepimizin ayağına değecek. Fakir, zengin 
fark etmez. Pandemide gördük, gıdaya 
ulaşamadığınızda, üretim durduğunda 
kimse ayrıcalıklı değil. O yüzden artık ben 
değil, biz demek zorundayız.”

 “Ben değil, biz diyenlerin çoğaldığı bir 
şehir kurmak istiyoruz”

Denizli Büyükşehir Belediyesi ile Denizli 
Sanayi Odası (DSO), kent sanayisinin 
ihtiyaçlarına yönelik daha hızlı ve etkili 
çözümler üretecek “Sanayici Yönetişim 
Masası” için protokol imzaladı. Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu ile DSO Başkanı Selim 
Kasapoğlu'nun imzaladığı protokol 
kapsamında oluşturulacak Danışma 
Kurulu'nda her iki kurumun temsilcileri yer 
alacak.

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nde 
gerçekleştirilen protokole Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, Denizli Sanayi Odası Başkanı 
Selim Kasapoğlu ile birlikte Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Bülent Bozbaş, Genel Sekreter 
Yardımcısı Onur Yılmaz ve DSO Yönetim 
Kurulu üyeleri katıldı. 

Sorunlar ve çözüm yolları bu masada 
konuşulacak

Protokolle birlikte, sanayicilerin 
taleplerinin daha hızlı ve etkin şekilde 
çözüme kavuşturulması hedefleniyor. 
Özellikle Organize Sanayi Bölgesi dışında 
faaliyet gösteren işletmelerin altyapı, imar 
ve diğer belediye hizmetlerine ilişkin 
ihtiyaçlarının, doğrudan muhataplarıyla 
değerlendirileceği yeni bir yapı kurulacak. 
Bu kapsamda oluşturulacak Danışma 
Kurulunda, her iki kurumu temsil eden 
üçer temsilci yer alacak. // Haber Merkezi

Ekonomik zorluklara rağmen Denizli 
sanayicisinin üretmeye, yatırım yapmaya 
ve ihracatla ayakta kalmaya çalıştığını 
belirten Kasapoğlu, “Sanayi bu şehrin 
dinamosu. Yeni OSB projeleriyle üretim 
alanlarımızı büyütmek istiyoruz. Bu 
süreçte belediyemizle yürüttüğümüz iş 
birliği çok kıymetli” dedi. Kasapoğlu, 
“Bundan sonra da aynı anlayışla el 
birliğiyle çalışacağız. Bu iş birliğinin 
kentimize, sanayimize ve geleceğimize 
katkı sağlayacağına yürekten inanıyoruz” 
ifadelerini kullandı.

Hayvancılıkla geçimini 
sağlayan ailelerin maliyet 
yükünü azaltmak, üretimde 
verimliliği artırmak ve 
kırsalda kalkınmayı 
desteklemek amacıyla 
başlatılan proje kapsamında 
Çameli ilçesinde flake yem 
dağıtımı gerçekleştirildi.

Çameli'deki programa Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanvekili Ali Marım, Çameli 
Belediye Başkanı Cengiz Arslan, Büyükşehir 
Belediyesi PERAŞ Genel Müdürü Erden 
Kaya, Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yücel 
Arazsu ve çok sayıda üretici katıldı. 
Programda konuşan Başkanvekili Ali Marım, 
“Hayvancılıkla geçimini sağlayan 
üreticilerimizin maliyet yükünü hafifletmek, 
üretimde verimliliği artırmak ve kırsalda 
kalkınmayı desteklemek için çalışmalarımıza 
devam ediyoruz. Her zaman üreticimizin, 
köylümüzün, çiftçimizin yanındayız” dedi. 

Başkanvekili Ali Marım: “Her zaman 
üreticimizin yanındayız”

Konuşmaların ardından Büyükşehir 
Belediye Başkanvekili Ali Marım ve protokol 
üyeleri tarafından bin 264 yetiştiriciye toplam 
3 bin 583 çuval flake yem desteği verildi. // 
Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu'nun kırsal destek projeleri 
kapsamında yer alan yem desteğinde en 
fazla 5 büyükbaş hayvana sahip 6581 aile 
işletmesine kayıtlı 20.148 hayvana, hayvan 
başına 40 kg, işletme başına ise 200 kg'a 
kadar flake yem desteği sağlanıyor. Proje 
sonunda toplamda 805 bin 920 kg flake yem 
dağıtılacak. Bugüne kadar 17 ilçede 3 bin 
807 yetiştiriciye 12 bin 37 çuval flake yem 
dağıtımı yapılırken, son etapta Acıpayam ve 

Çameli ilçelerinde toplam 2 bin 774 
yetiştiriciye 8 bin 111 çuval flake yem 
verilmeye başlandı.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 
tarafından organize edilen ve başladığı 
günden bu yana yoğun katılımlarla 
düzenlenen doğa yürüyüşleri, bu hafta 
Altındere'de, Türkiye Dağcılık Federasyonu 
yürüyüş lideri eğitmenler eşliğinde 
düzenlendi. Katılımcılar, Altındere'nin 

büyüleyici doğasında yaklaşık 14 
kilometrelik bir parkuru tamamladı.Katılımın 
her geçen hafta arttığı doğa yürüyüşleri, 
Denizli halkının şehir stresinden 
uzaklaşmasını, doğayla yeniden 
buluşmasını sağlarken aynı zamanda 
sabah erken saatlerde toplanan 
doğaseverlere, güvenli ve keyifli bir yürüyüş 
deneyimi yaşatıyor. Doğa yürüyüşlerinin her 
hafta Denizli'nin farklı doğal güzelliklerinde 
yapılacağı belirtilirken, tüm vatandaşlar bu 
sağlıklı ve sosyal etkinliğe davet edildi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin 
doğasever vatandaşlar için düzenlediği 
haftalık doğa yürüyüşleri bu hafta Göveçlik 
Altındere parkurunda gerçekleşti. Etkinlik, 
doğayla iç içe vakit geçirmek isteyen birçok 
katılımcının yoğun ilgisiyle karşılandı.

Denizli Büyükşehir ve Sanayi Odası'ndan ortak adım 

YÖNETİŞİM MASASI PROTOKOLÜ İMZALANDI

DENİZLİ OSB AİLESİ, GELENEKSEL BÖLGE PİKNİĞİNDE BULUŞTU

ANAHTAR PARTİ, GÖZÜNÜ KARARSIZLARA ÇEVİRDİ
Anahtar Parti Denizli İl Başkanı Fatih Aslan Kazancıo,  son gelinen noktada kararsız seçmenlerin büyük 

bir kitleye sahip olduğu ile ifade ederek, "Biz kararsızların son kararı olacağımıza inanıyoruz" dedi.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN KÜÇÜK AİLE İŞLETMELERİNE CAN SUYU
Denizli Büyükşehir Belediyesi, kırsalda hayvancılıkla uğraşan küçük 
aile işletmelerine yönelik yem desteği çalışmalarını sürdürüyor

DOĞASEVERLER BU HAFTA ALTINDERE'DE YÜRÜDÜ
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Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) ve 
Pamukkale Sağlık 
Eğitim Vakfı (PASVAK) 
iş birliğindeDenizli'de 
ilki yapılan Bilim Kafe 
Etkinliği, PAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Mahmud 
Güngör'ün katılımıyla 
gerçekleştirildi.

PASVAK Aşevi'nde yapılan STK-Üniversite 
buluşmasında PAÜ Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyesi ve PASVAK Yönetim Kurulu Başkanı 

Prof. Dr. Bülent Topuz “Bilim İnsanının 
Sosyal Sorumluluğu” adlı bir sunum 
gerçekleştirdi.

PAÜ'nün PASVAK iş birliğinde düzenlediği 
etkinlik yalnızca yerel bir buluşma olmanın 
ötesinde, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
koordinasyonunda, 27–28 Haziran 
tarihlerinde 81 ilde 150'ye yakın 
üniversitenin katılımıyla eş zamanlı olarak 
gerçekleştirilen Bilim Kafe etkinliklerinden 
biri olarak hayata geçirildi. Ayrıca katılımcı 
sayısı ve coğrafi kapsayıcılığıyla bu 
buluşmalar, dünyanın en büyük bilim kafe 
etkinliği olma niteliği taşıyor.

Koordinatör Prof. Dr. Aktaş: “Amacımız, 
akademik birikimimizi ve bilimsel 
üretimlerimizi Denizli halkıyla buluşturmak, 
bilimi herkes için erişilebilir, anlaşılır ve ilgi 
çekici kılmak.”

PAÜ Bilim İletişimi Ofisi Koordinatörü Prof. 

Dr. Eylin Aktaş, gerçekleştirdiği açılış 
konuşmasında şu ifadelere yer verdi: “Bugün 
burada, değerli hocamız ve PASVAK 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof.Dr. Bülent 
Topuz'un sivil toplum alanındaki zengin 
deneyimlerinden yararlanacak, üniversitemiz 
ile sivil toplum kuruluşlarımız arasındaki iş 
birliğini nasıl daha ileriye taşıyabileceğimizi 
birlikte düşüneceğiz.Bu kapsamlı 
organizasyonla, ülkemizin saygın 
üniversiteleri olarak, bilimi topluma daha 
yakın hale getirmenin, her yaştan insanın 
bilimle bağ kurmasının,ne denli önemli 
olduğunu bir kez daha vurgulamak 
istiyoruz.Bu anlayış doğrultusunda, Türkiye 
genelinde üniversitelerde Bilim İletişimi 
Ofisleri kurulmaya başlandı. Biz de 
Pamukkale Üniversitesi olarak bu 
süreçtegüçlü bir adım attık ve Bilim İletişimi 
Koordinatörlüğümüzü kurduk. 
Amacımız,akademik birikimimizi ve bilimsel 
üretimlerimizi Denizli halkıyla buluşturmak, 
bilimi herkes için erişilebilir, anlaşılır ve ilgi 
çekici kılmak.Bu doğrultuda; Bilim Kafeler 
başta olmak üzere bilim etkinlikleri, bilim 
haberciliği, bilim iletişimialanında çeşitli 
mecralariçin içerik üretimi ve dijital yayıncılık 
gibi araçlarlabilim insanlarımızı toplumun 
ilgili kesimleriyle bir araya getirmeyi ve 
bilimsel bilginin yaygınlaşmasını 
hedefliyoruz.Bilimi herkesin anlayabileceği, 
sorgulayabileceği ve katkı sunabileceği bir 
zemine taşıdığımız bu etkinliklerde, sizleri de 
aramızda görmekten çok büyük mutluluk 
duyuyoruz.”

Rektör Güngör: “Bilimi tarlada, bahçede, 
kahvede; kısacası hayatın içinde uygulamalı 
ve toplumun sorunlarına çözüm sunmalıyız.”

Etkinlikte konuşma yapan Pamukkale 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmud 
Güngör, üniversitelerin yalnızca bilgi 
üretmekle kalmayıp, toplumun sorunlarına 
çözüm üreten kurumlar olması gerektiğine 

dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: “Bilim, 
yalnızca kampüs sınırları içinde 
kalmamalıdır. Bilimi tarlada, bahçede, 
kahvede; kısacası hayatın içinde uygulamalı 
ve toplumun sorunlarına çözüm sunmalıyız. 
Etkinlik kapsamında oluşturulan yeni 
platform ile birlikte, STK'lar ve üniversitemiz 
ortaklığında toplumun sorunları dijital 
ortamda toplanacak, çözüm önerileri ve 
projeler geliştirilecek ve bu projelerin 
uygulanması sağlanacaktır. Platformun 
koordinasyonunu üniversitemiz üstlenecek, 
STK'lar da sürece aktif katılarak katkı 
sağlayacaktır.” 

Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör ayrıca, 
bu süreci bir seferberlik olarak gördüklerini 
ifade ederek, “Amacımız, öğrencilerimizi 
geleceğe hazırlarken aynı zamanda 
toplumun her kesimine dokunmak, onların 
yaşam kalitesini artırmaktır.” dedi. 
Konuşmasının sonunda Rektör Güngör, 
PAÜ'nün tüm akademik ve idari kadrosunun 
bu hedef doğrultusunda gayret gösterdiğini 
de sözlerine ekledi. 

Konuşmaların ardından program, PASVAK 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Bülent 
Topuz'un konuk konuşmacı olarak yer aldığı 
“Bilim İnsanın Sosyal Sorumluluğu: 
STK–Üniversite Buluşması” adlı sunumu ile 
devam etti. Prof. Dr. Bülent Topuz 
gerçekleştirdiği sunumda PASVAK'ınkuruluş 
süreci ile birlikte yürüttükleri sosyal 
sorumluluk projeleri hakkında bilgi verdi. 
İhtiyaç sahiplerine hayırseverlerin desteğiyle 
günlük sıcak yemek ikramı, toplu sünnet 
törenleri ve STK'larla ortaklaşa yürütülen 
sosyal dayanışma çalışmaları gibi 
örneklerle, toplumun her kesimine 
dokunmayı hedeflediklerini ifade etti.

Programı 
https://www.youtube.com/live/gk6N8TY_CO
E linki üzerinden izleyebilirsiniz.

// Haber Merkezi

// Haber Merkezi

Başkan Ertemur'un seçim vaatlerinden biri 
olan Gündüz Çocuk Bakımevi projesinde 
önemli bir aşamaya gelindi. Bu kapsamda, 
Dokuzkavaklar Mahallesi'ne yapılacak olan 
Gündüz Çocuk Bakımevi projesinde inşaat 
çalışmalarına başlandı.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, geçtiğimiz Şubat ayında ilçe 
halkına yeni yatırım müjdesini vererek, kısa 
sürede tamamlanacağının bilgisini vermişti. 
Yaklaşık 5 ay gibi kısa bir süre sonrasında, 
Dokuzkavaklar Mahallesi'nde mülkiyeti 
Pamukkale Belediyesi'ne ait yaklaşık 900 
m2'lik alanda yapılacak olan “T.C. 
Pamukkale Belediyesi Gündüz Çocuk 
Bakımevi”nininşaatının başladığının 
müjdesini veren Pamukkale Belediye 

Başkanı Ali Rıza Ertemur, bu önemli tesisin, 
bölgedeki tüm çalışan annelerin hayatını 
kolaylaştıracağını ifade etti. 

GÜNDÜZ BAKIMEVİNDE İNŞAAT 
ÇALIŞMALARI BAŞLATILDI

Sadece Dokuzkavaklar Mahallesi'ne değil, 
aynı zamanda Aktepe, Anafartalar ve 
çevredeki diğer mahallelere de önemli bir 
hizmet sunacak olan “T.C. Pamukkale 
Belediyesi Gündüz Çocuk Bakımevi”, 
modern standartlara uygun olarak 
tasarımıyla da dikkat çekiyor.Bakımevi, 
bölgedeki çocukların sağlıklı ve güvenli bir 
ortamda gelişimlerine katkı sağlarken, 
ebeveynlerin, özellikle de çalışan annelerin 
günlük yaşamlarını kolaylaştıracak bir 
çözüm sunmayı hedefliyor.Pamukkale 

Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, inşaat 
çalışmalarının başlamasıyla ilgili yaptığı 
açıklamada, projenin önemini ve 
belediyenin sosyal sorumluluk anlayışını 
vurguladı. Başkan Ertemur, “Göreve 
geldiğimiz ilk günden itibaren her yaştan 
hemşehrimizin yaşam kalitesini artırmayı 
kendimize ilke edindik. Bu projemizde seçim 
sürecinde verdiğimiz sözlerden biriydi. 
Pamukkale hak ettiği değeri görecek 
derken, kendimizden çok emindik. 
Dokuzkavaklar'a kazandıracağımız bu 
Gündüz Çocuk Bakımevi, özellikle çalışan 

annelerimizin en büyük destekçisi olacak, 
çocuklarımızın ise geleceğe güvenle 
hazırlanmalarını sağlayacak. Çocuklarımız 
bizim en kıymetli varlıklarımızdır, onların 
geleceği için atılan her adım 
Pamukkale'mizin yarınlarına yapılan en 
büyük yatırımdır. Bu projenin ilçemize ve 
tüm bölge halkımıza hayırlı olmasını diliyor, 
çalışmaların hızla tamamlanarak en kısa 
sürede hizmete girmesi için ekiplerimizin 
yoğun bir şekilde çalıştığını belirtmek 
isterim” diye konuştu.
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T.C. PAMUKKALE BELEDİYESİ GÜNDÜZ ÇOCUK BAKIMEVİ'NİN İNŞAATI BAŞLADI
T.C. Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur'un, Pamukkale 
halkına verdiği seçim vaatleri birer birer gerçeğe dönüşüyor
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Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) ve 
Pamukkale Sağlık 
Eğitim Vakfı (PASVAK) 
iş birliğindeDenizli'de 
ilki yapılan Bilim Kafe 
Etkinliği, PAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Mahmud 
Güngör'ün katılımıyla 
gerçekleştirildi.

PASVAK Aşevi'nde yapılan STK-Üniversite 
buluşmasında PAÜ Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyesi ve PASVAK Yönetim Kurulu Başkanı 

Prof. Dr. Bülent Topuz “Bilim İnsanının 
Sosyal Sorumluluğu” adlı bir sunum 
gerçekleştirdi.

PAÜ'nün PASVAK iş birliğinde düzenlediği 
etkinlik yalnızca yerel bir buluşma olmanın 
ötesinde, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
koordinasyonunda, 27–28 Haziran 
tarihlerinde 81 ilde 150'ye yakın 
üniversitenin katılımıyla eş zamanlı olarak 
gerçekleştirilen Bilim Kafe etkinliklerinden 
biri olarak hayata geçirildi. Ayrıca katılımcı 
sayısı ve coğrafi kapsayıcılığıyla bu 
buluşmalar, dünyanın en büyük bilim kafe 
etkinliği olma niteliği taşıyor.

Koordinatör Prof. Dr. Aktaş: “Amacımız, 
akademik birikimimizi ve bilimsel 
üretimlerimizi Denizli halkıyla buluşturmak, 
bilimi herkes için erişilebilir, anlaşılır ve ilgi 
çekici kılmak.”

PAÜ Bilim İletişimi Ofisi Koordinatörü Prof. 

Dr. Eylin Aktaş, gerçekleştirdiği açılış 
konuşmasında şu ifadelere yer verdi: “Bugün 
burada, değerli hocamız ve PASVAK 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof.Dr. Bülent 
Topuz'un sivil toplum alanındaki zengin 
deneyimlerinden yararlanacak, üniversitemiz 
ile sivil toplum kuruluşlarımız arasındaki iş 
birliğini nasıl daha ileriye taşıyabileceğimizi 
birlikte düşüneceğiz.Bu kapsamlı 
organizasyonla, ülkemizin saygın 
üniversiteleri olarak, bilimi topluma daha 
yakın hale getirmenin, her yaştan insanın 
bilimle bağ kurmasının,ne denli önemli 
olduğunu bir kez daha vurgulamak 
istiyoruz.Bu anlayış doğrultusunda, Türkiye 
genelinde üniversitelerde Bilim İletişimi 
Ofisleri kurulmaya başlandı. Biz de 
Pamukkale Üniversitesi olarak bu 
süreçtegüçlü bir adım attık ve Bilim İletişimi 
Koordinatörlüğümüzü kurduk. 
Amacımız,akademik birikimimizi ve bilimsel 
üretimlerimizi Denizli halkıyla buluşturmak, 
bilimi herkes için erişilebilir, anlaşılır ve ilgi 
çekici kılmak.Bu doğrultuda; Bilim Kafeler 
başta olmak üzere bilim etkinlikleri, bilim 
haberciliği, bilim iletişimialanında çeşitli 
mecralariçin içerik üretimi ve dijital yayıncılık 
gibi araçlarlabilim insanlarımızı toplumun 
ilgili kesimleriyle bir araya getirmeyi ve 
bilimsel bilginin yaygınlaşmasını 
hedefliyoruz.Bilimi herkesin anlayabileceği, 
sorgulayabileceği ve katkı sunabileceği bir 
zemine taşıdığımız bu etkinliklerde, sizleri de 
aramızda görmekten çok büyük mutluluk 
duyuyoruz.”

Rektör Güngör: “Bilimi tarlada, bahçede, 
kahvede; kısacası hayatın içinde uygulamalı 
ve toplumun sorunlarına çözüm sunmalıyız.”

Etkinlikte konuşma yapan Pamukkale 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmud 
Güngör, üniversitelerin yalnızca bilgi 
üretmekle kalmayıp, toplumun sorunlarına 
çözüm üreten kurumlar olması gerektiğine 

dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: “Bilim, 
yalnızca kampüs sınırları içinde 
kalmamalıdır. Bilimi tarlada, bahçede, 
kahvede; kısacası hayatın içinde uygulamalı 
ve toplumun sorunlarına çözüm sunmalıyız. 
Etkinlik kapsamında oluşturulan yeni 
platform ile birlikte, STK'lar ve üniversitemiz 
ortaklığında toplumun sorunları dijital 
ortamda toplanacak, çözüm önerileri ve 
projeler geliştirilecek ve bu projelerin 
uygulanması sağlanacaktır. Platformun 
koordinasyonunu üniversitemiz üstlenecek, 
STK'lar da sürece aktif katılarak katkı 
sağlayacaktır.” 

Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör ayrıca, 
bu süreci bir seferberlik olarak gördüklerini 
ifade ederek, “Amacımız, öğrencilerimizi 
geleceğe hazırlarken aynı zamanda 
toplumun her kesimine dokunmak, onların 
yaşam kalitesini artırmaktır.” dedi. 
Konuşmasının sonunda Rektör Güngör, 
PAÜ'nün tüm akademik ve idari kadrosunun 
bu hedef doğrultusunda gayret gösterdiğini 
de sözlerine ekledi. 

Konuşmaların ardından program, PASVAK 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Bülent 
Topuz'un konuk konuşmacı olarak yer aldığı 
“Bilim İnsanın Sosyal Sorumluluğu: 
STK–Üniversite Buluşması” adlı sunumu ile 
devam etti. Prof. Dr. Bülent Topuz 
gerçekleştirdiği sunumda PASVAK'ınkuruluş 
süreci ile birlikte yürüttükleri sosyal 
sorumluluk projeleri hakkında bilgi verdi. 
İhtiyaç sahiplerine hayırseverlerin desteğiyle 
günlük sıcak yemek ikramı, toplu sünnet 
törenleri ve STK'larla ortaklaşa yürütülen 
sosyal dayanışma çalışmaları gibi 
örneklerle, toplumun her kesimine 
dokunmayı hedeflediklerini ifade etti.

Programı 
https://www.youtube.com/live/gk6N8TY_CO
E linki üzerinden izleyebilirsiniz.
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Başkan Ertemur'un seçim vaatlerinden biri 
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